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คำนำ 
 

 รายงานการประเมินตนเอง (Self Assessment Report : SAR) ของครู เป็นการประเมิน 
การปฏิบัติหน้าที่ตามพระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ พุทธศักราช 2542 และฉบับปรับปรุง พุทธศักราช 2553 
รวมทั้งมาตรฐานการศึกษาของโรงเรียน  โดยจัดทำขึ้นเพ่ือรายงานผลการจัดการเรียนการสอนและการปฏิบัติ
หน้าที่ในหน้าที่ครูผู้สอนและงานสนับสนุน ส่งเสริมการสอนในกลุ่มบริหาร/งาน ตลอดจนกิจกรรมต่าง ๆ ที่ได้
ส่งเสริมให้นักเรียนมีคุณลักษณะและคุณภาพตามระดับมาตรฐานคุณภาพการศึกษา โรงเรียนสตรีศึกษา  

 รายงานนี้ โรงเรียนสามารถนำผลการดำเนินงานไปจัดทำการประเมินคุณภาพภายในและสรุป
รายงานให้ผู้บังคับบัญชาตามลำดับสายงาน ตลอดจนเผยแพร่ให้กับผู้ปกครอง นักเรียน ชุมชนในสังคม 
ได้ทราบผลการปฏิบัติงานของบุคลากร โรงเรียนสตรีศึกษา สำนักงานพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา ร้อยเอ็ด 

 ข้อมูลที่ได้จากการประเมินในการประเมินตนเอง (SAR) ในครั้งนี้ ผู้จัดทำจะได้นำไปใช้เป็น
แนวทางในการปรับปรุงเพื่อพัฒนาการปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย เพ่ือส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพของผู้เรียนให้
สูงขึ้นในทุก ๆ ด้านต่อไป 
 
 
 

      
                                                                                                      รัศมี วงศ์วิลาศ 
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ตอนที ่ 1  ข้อมูลส่วนตัว 
 
1. ข้อมูลทั่วไป 
 

ชื่อ นางรัศม ี  นามสกุล วงศ์วิลาศ 
ตำแหน่ง   คร ู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  เลขที่ตำแหน่ง 102509 
เงนิเดือน 44,610 บาท    เงินวิทยฐานะ 5,600 บาท 

    วัน เดือน ปี (เกิด) วันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2524 อายุ  44 ปี  อายุราชการ 17  ปี 
ปฏิบัติงานหลัก ปฎิบัติการสอน /กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
โรงเรียนสตรีศึกษา จังหวัดร้อยเอ็ด   สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาร้อยเอ็ด 
วุฒิการศึกษา 

    ปริญญาตรี ศึกษาศาสตรบัณฑิต   วิชาเอก คณิตศาสตร์ – เคมี   จากมหาวิทยาลัยขอนแก่น 
    ปริญญาโท ศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต   สาขา การบริหารการศึกษา จากมหาวิทยาลัยปทุมธานี 

          อ่ืน ๆ ระบุ.................   วิชาเอก                                      จาก...................................         
 
 ที่อยู่ปัจจุบัน 57 หมู่ 2 ตำบลพลับพลา อำเภอเชียงขวัญ จังหวัดร้อยเอด็ 
  
 คุณสมบัติการปฏิบัติงานสอน  (ตอบได้มากกว่า 1) 
   ( ✓ ) ตรงตามวุฒิ/สาขาวิชาที่จบการศึกษา 
   ( ✓ ) ตรงตามความถนัด 
   ( ✓ ) ตรงตามประสบการณ์การสอน 
   ( ✓ ) ตรงกับความรู้ความสามารถ 
   ( ✓ ) ตรงกับความต้องการ/ความสนใจ 
 
 
 จำนวนวันลา ประจำปี 2567 
 
วัน เดือน ปี 

ที่ลา 
ลาป่วย ลากิจ ลาอุปสมบท ลาคลอด มาสาย 

ครั้ง วัน ครั้ง วัน ครั้ง วัน ครั้ง วัน ครั้ง วัน  
1 - 1 - - - - - - -  
- - - - - - - - - - 

รวม 1 - 1 - - - 1 - - - 
รวมทั้งสิ้น จำนวน  1  ครั้ง   จำนวน   1   วัน 
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2.  ข้อมูลการปฏิบัติหน้าที่ 
 2.1 ด้านการสอน  ในปีการศึกษา 2567 
 ภาคเรียนที่ 1 ปฏิบัติการสอน จำนวน  3  รายวชิา    จำนวน 6 ห้อง   จำนวน  14  ชั่วโมง ดังนี้ 

ที ่ รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น จำนวนห้อง จำนวนชั่วโมง / 
สัปดาห์ 

1 ค31101 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน  ม.4/1, 4/6, 4/10 3 6 
2 ค31201 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม ม.4/5, 4/7 2 8 
 รวม 5 14 

 
         
   กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน ที่ปฏิบัติการพัฒนาผู้เรียน  
 
ที ่ กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน และชุมนุม ชั้น /ห้อง จำนวนนักเรียน ผ่าน ไม่ผ่าน 
1 กิจกรรมยุวกาชาด  ม.2/6 40 40 - 

2 กิจกรรมชุมนุมคณิตศาสตร์ ม.1-6 3 3 - 
 

  
 

 
ภาคเรียนที่ 2 ปฏิบัติการสอน จำนวน  3 รายวิชา  จำนวน  6 ห้อง   จำนวน  14  ชั่วโมง  ดังนี้ 

ที ่ รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น จำนวนห้อง จำนวนชั่วโมง / 
สัปดาห์ 

1 ค31102 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน  ม.4/1, 4/6, 4/10 3 6 
2 ค31202 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม ม.4/5, 4/7 2 8 
 รวม 5 14 

 
 
   กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน ที่ปฏิบัติการพัฒนาผู้เรียน  
ที ่ กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน และชุมนุม ชั้น /ห้อง จำนวนนักเรียน ผ่าน ไม่ผ่าน 
1 กิจกรรมยุวกาชาด  ม.2/6 40 40 - 

2 กิจกรรมชุมนุมคณิตศาสตร์ ม.1-6 3 3 - 
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 2.2 หน้าที่พิเศษอ่ืน ได้แก่ 
1. ครูที่ปรึกษานกัเรียนชั้น ม.4/5 
2. ปฏิบัติหน้าที่ครูที่ปรึกษาร่วมกับครูวิเชียร คลังพระศรี กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
3. หน้าที่ภายในกลุ่มสาระการเรียนรู้ คือ ปฏิบัติการสอนในรายวิชาคณิตศาสตร์พื้นฐาน/เพ่ิมเติม ม.4  
4. หน้าที่อื่น ๆ ได้แก่  

    4.1 งานธุรการกลุ่มบริหารทั่วไป 
    4.2 ปฏิบัติงานอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

 
 
3  การพัฒนางานในหน้าที่ 
       3.1  แผนการจัดการเรียนรู้  
ที ่ รหัสวิชา สาระการเรียนรู้/รายวิชา ระดับชั้น จำนวน/แผน 

1 ค311201 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม ม.4 13 

2 ค31202 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม ม.4 22 

 
 

3.2  แผนการจัดการเรียนรู้แบบบูรณาการ (เศรษฐกิจพอเพียง, อาเซียน, อ่ืนๆ) ได้แก่ 
ที ่ เรื่อง จำนวนชั่วโมง 
1 ระบบจำนวนจริง 13 

2 เรขาคณิตวิเคราะห์และภาคตดักรวย 22 
 
 

3.3  ผลิตสื่อ / นวัตกรรม 
ที ่ ชื่อสื่อ/นวัตกรรม จำนวน (ชิ้น) 

1 แบบฝึกทักษะ เรื่อง หลักการนับเบื้องต้นและความน่าจะเป็น 1 

2 แบบฝึกทักษะ เรื่อง เรขาคณิตวิเคราะห์และภาคตัดกรวย 1 

3 แบบทดสอบออนไลน์ เรื่อง เรขาคณิตวิเคราะห์และภาคตัดกรวย 1 

4 แบบทดสอบออนไลน์ เรื่อง หลักการนับเบื้องต้นและความน่าจะเป็น 1 

 

http://inno.pyo1.go.th/asean/index.php/2014-10-29-07-47-23
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3.4  ผลงานวิจัย  
ที ่ เรื่อง ระดับชั้น 

1 การพัฒนาบทเรียน e - Learning เรื่องเรขาคณิตวิเคราะห์ โดยการจัดการ
เรียนรู้แบบเพื่อนช่วยเพื่อนเป็นรายบุคคล TAI  รายวิชาคณิตศาสตร์เพิ่มเติม 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 

ม.4 

 

  รูปแบบ / วิธีการจัดกิจกรรมการเรียนการสอนที่ครูใช้ คือ ข้อใดบ้าง (ตอบได้มากกว่า 1 ข้อ)  
✓ การอธิบาย ✓ การสืบสวนสอบสวน 
✓ การสาธติ / ทดลอง ✓ กลุ่มสืบค้นความรู้ 
✓ การใช้เกมประกอบ ✓ กลุ่มสัมพันธ์ 
✓ สถานการณ์จำลอง ✓ การเรียนรู้แบบร่วมมือ 
✓ กรณีตัวอยา่ง ✓ ความคิดรวบยอด 

 บทบาทสมมตุ ิ ✓ อริยสัจ 4 
✓ การแก้ไขสถานการณ ์ ✓ การศึกษาค้นคว้าด้วยตนเอง 
✓ โปรแกรมสำเร็จรูป  การทัศนะศึกษานอกสถานที่ 
✓ ศูนย์การเรียนรู ้  การเรียนรู้จากห้องสมุด 
✓ ชุดการสอน ✓ การพัฒนากระบวนการคิด 
✓ คอมพิวเตอร์ช่วยสอน  การใช้ภูมิปัญญาท้องถิ่น 
✓ โครงงาน ✓ การอภิปรายกลุ่มย่อย 
✓ การถามตอบ ✓ การแก้ปัญหา 

 สรุป  จำนวนรูปแบบ / วิธีการจัดกิจกรรมการเรียนการสอนที่ครูใช้  22  วิธี 
 

 
  3.5  การนำ/มอบหมายงาน นักเรียนไปศึกษาค้นคว้า/ใช้แหล่งเรียนรู้นอกโรงเรียนจำนวนครั้ง  ดังนี้ 
 
ที ่ ชื่อแหล่งเรียนรู้ เรื่อง จำนวนครั้ง 
1 

   

2 
   

3 
   

4 
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3.6  การร่วมกิจกรรมทางวิชาการ / อบรม / ประชุมสัมมนา /ศึกษาดูงาน ฯลฯ 

ได้มีการพัฒนาตนเอง  จำนวน  6  ครั้ง  ได้รับการพัฒนารวม  40 ชั่วโมง 
ได้ผ่านการเข้าร่วมการสร้างชุมชนการเรียนรู้ทางวิชาชีพ PLC  จำนวน  20  ชั่วโมง 
 
วัน เดือน ป ี หัวข้อการอบรม ประชุม สัมมนา หน่วยงานผู้จัด จำนวนช่ัวโมง 

21 มี.ค.67 เข้าร่วมอบรมเชิงปฏิบัติการการจดัทำข้อตกลงในการพัฒนางาน(PA) โรงเรียนสตรีศึกษา 6 
2 ต.ค.67 ผ่านการอบรมจดหมายข่าวประชาสัมพันธ์ด้วย canva โรงเรียนสตรีศึกษา 6 
3 ต.ค.67 ผ่านการอบรมเชิงปฏิบัติการ การสร้างเว็บไซตด์้วย Google Site โรงเรียนสตรีศึกษา 6 
30 พ.ย.67 ผ่านการอบรมเชิงปฏิบัติการงานสารบรรณโรงเรยีน ประจำปี 2567 โรงเรียนสตรีศึกษา 6 

 
 

3.7 การเป็นวิทยากร /กรรมการ 
 
ลำดับ วัน เดือน ปี หัวข้อการอบรม ประชุม สัมมนา และสถานที่ 

1 8 ก.ค. 67 เป็นคณะกรรมการการแข่งขัน กิจกรรรม The Star Math STR 2024 

2 20 ม.ค.68 เป็นกรรมการตดัสินการแข่งขัน กิจกรรมการแข่งขันคิดเลขเร็ว  
ระดับชั้น ม.4 - ม.6 

   
 
 

4  ผลการปฏิบัติงาน 
 
    4.1 ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนรายวิชาที่ปฏิบัติการสอน 

ที ่ รายวิชา ห้อง 
จำนวน
ผู้เรียน 

ผลการเรียน (คน) 
ร มส. 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 รวม 

 ภาคเรียนที่ 1                
1 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน ค31101  

ม.4/1, 4/6, 4/10 
3 120 - - - 3 3 5 17 33 19 40 120 

2 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม ค31201  2 80 - - - 3 1 3 13 40 11 9 80 
 รวม 5 200 - - - 6 4 8 30 73 30 49 200 
 ร้อยละ  100 - - - 3 2 4 15 37 15 25 100 
 ร้อยละของนักเรียนที่ได้รับผลการเรียน 3 ขึ้นไป 116 
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ที ่ รายวิชา ห้อง 
จำนวน
ผู้เรียน 

ผลการเรียน (คน) 
ร มส. 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 รวม 

 ภาคเรียนที่ 2                
1 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน ค31102  

ม.4/1, 4/6,4/10 
3 120 - - - 11 4 14 5 30 9 47 120 

2 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม ค31202  2 80 - - - 6 2 4 10 37 11 10 80 
 รวม 5 200 - - - 17 6 18 15 67 20 57 200 
 ร้อยละ  100 - - - 8 3 9 7 34 10 29 100 
 ร้อยละของนักเรียนที่ได้รับผลการเรียน 3 ขึ้นไป 144 

 
 
ระดับคุณภาพ หมายถึง ระดับคุณภาพตามตารางเทียบเคียง ต่อไปนี้ 

ตารางเทียบเคียง (โรงเรียนสตรีศึกษา เทียบเคียงจากจำนวนเต็ม 100 คะแนน) 
ระดับคุณภาพ  ค่าร้อยละของจำนวนนักเรียนที่ได้ผลการเรียนระดับ 3 ชั้นไป 

          ยอดเยี่ยม 90.00 - 100 
          ดีเลิศ 75.00 – 89.99 
          ดี 60.00 – 74.99 
         ปานกลาง 50.00 – 59.99 
         กำลังพัฒนา  0.00 – 49.99 
 

4.2  การได้รับรางวัล / ประกาศเกียรติคุณ / ผลงานดีเด่น / เกียรติประวัติที่ปรากฏ 
 
ที ่ วัน เดือน ปี ชื่อ-สกุล นักเรียน ที่เกี่ยวข้อง หลักฐาน รางวัล/ผลงาน/หน่วยงาน 
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4.3 ผลสัมฤทธิ์การอ่านและการเขียนของนักเรียนที่ทำหน้าที่ครูที่ปรึกษาชั้น/ห้อง ม.4/5 
จำนวนนักเรียนรวมทั้งห้อง  40 คน 

ข้อ
ที ่

รายการพฤติกรรม 
จำนวนนักเรียน (คน) 

ยอด
เยี่ยม 

ดี
เลิศ 

ดี 
ปาน
กลาง 

กำลัง
พัฒนา 

1 คัดสรรสื่อที่อ่านเพื่อหาข้อมูลตามวัตถุประสงค์ 40 - - - - 

2 จับประเด็นสำคัญ/ประเด็นสนับสนุน โต้แย้ง 40 - - - - 

3 วิเคราะห์ วิจารณ์ ความสมเหตุสมผล 40 - - - - 

4 สรุปคุณค่า แนวคิด แง่คิด ที่ได้จากการอ่าน 40 - - - - 

5 สรุปอภิปราย ขยายความ แสดงความคิดเห็นสนับสนุน
โดยการเขียน 

40 - - - - 

 
คำชี้แจง 1. ครูที่ปรึกษาประเมินจากกิจกรรมบันทึกรักการอ่านของนักเรียน 
 2. กรอกข้อมูลจำนวนนักเรียนที่มีการปฏิบัติตนด้านการอ่านและการเขียนแต่ละรายการประเมิน 

ตารางเทียบเคียง (โรงเรียนสตรีศึกษา เทียบเคียงจากคะแนนเต็ม 100 คะแนน) 
ระดับคุณภาพ  ค่าร้อยละที่นักเรียนแต่ละคนปฏิบัติตนตามรายการประเมิน 

          ยอดเยี่ยม 90.00 - 100 
          ดีเลิศ 75.00 – 89.99 
          ดี 60.00 – 74.99 
         ปานกลาง 50.00 – 59.99 
         กำลังพัฒนา  0.00 – 49.99 
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4.4 คุณลักษณะอันพึงประสงค์ ของนักเรียนที่ทำหน้าที่ครูที่ปรึกษา ชั้น/ห้อง ม. 4/5 
จำนวนนักเรียนรวมทั้งห้อง 40 คน 

 

ข้อที่ รายการพฤติกรรม 
จำนวนนักเรียน (คน) 

ยอดเยี่ยม ดีเลิศ ดี ปานกลาง กำลังพัฒนา 

1 รักชาติ ศาสน์ กษัตริย์ 40 - - - - 

2 ซื่อสัตย์ สุจริต 40 - - - - 

3 มีวินัย 40 - - - - 

4 ใฝ่เรียนรู้ 40 - - - - 

5 อยู่อย่างพอเพียง 40 - - - - 

6 มุ่งม่ันในการทำงาน 40 - - - - 

7 รักความเป็นไทย 40 - - - - 

8 มีจิตสาธารณะ 40 - - - - 

9 มีความกตัญญู 40 - - - - 

10 รู้รักสามัคคี 40 - - - - 
 
คำชี้แจง 1. ครูที่ปรึกษาประเมินจากระดับคุณภาพพฤติกรรมของนักเรียนที่ปรากฏ 
 2. กรอกข้อมูลจำนวนนักเรียนที่มีการปฏิบัติตนด้านคุณลักษณะอันพึงประสงค์แต่ละรายการประเมิน 
 

ตารางเทียบเคียง (โรงเรียนสตรีศึกษา เทียบเคียงจากคะแนนเต็ม 100 คะแนน) 
ระดับคุณภาพ  ค่าร้อยละที่นักเรียนแต่ละคนปฏิบัติตนตามรายการประเมิน 

          ยอดเยี่ยม 90.00 - 100 
          ดีเลิศ 75.00 – 89.99 
          ดี 60.00 – 74.99 
         ปานกลาง 50.00 – 59.99 
         กำลังพัฒนา  0.00 – 49.99 
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4.5 สุขภาวะทางร่างกายและลักษณะจิตสังคมของนักเรียนที่ทำหน้าที่ครูที่ปรึกษา  
ม. 4/5 จำนวนนักเรียนรวมทั้งห้อง ก และห้อง ข  40 คน 

 

ข้อ
ที ่

รายการพฤติกรรม 
จำนวนนักเรียน (คน) 

ยอด
เยี่ยม 

ดี
เลิศ 

ดี 
ปาน
กลาง 

กำลัง
พัฒนา 

1 มีสุขนิสัยในการดูแลสุขภาพ  และออกกำลังกายสม่ำเสมอ 40 - - - - 
2 น้ำหนักส่วนสูง และมีสมรรถภาพทางกายตามเกณฑ์

มาตรฐาน 

40 - - - - 

3 ป้องกันตนเองจากสิ่งเสพติดให้โทษ และหลีกเลี่ยงตนเองจาก
สภาวะที่เสี่ยงต่อความรุนแรง 

40 - - - - 

4 เห็นคุณค่าในตนเอง มีความมั่นใจ กล้าแสดงออกอย่าง
เหมาะสม 

40 - - - - 

5 มีมนุษย์สัมพันธ์ที่ดีและให้เกียรติผู้อ่ืน 40 - - - - 
6 สร้างผลงานจากการเข้าร่วมกิจกรรมด้านศิลปะ ดนตรี 

นาฏศิลป์ กีฬา นันทนาการ 

40 - - - - 

 
คำชี้แจง 1. ครูที่ปรึกษาประเมินจากระดับคุณภาพพฤติกรรมของนักเรียนที่ปรากฏ 
 2. กรอกข้อมูลจำนวนนักเรียนที่มีการปฏิบัติตนด้านสุขภาวะทางร่างกายและลักษณะจิตสังคมแต่ละรายการ
ประเมิน 
 

ตารางเทียบเคียง (โรงเรียนสตรีศึกษา เทียบเคียงจากคะแนนเต็ม 100 คะแนน) 
ระดับคุณภาพ  ค่าร้อยละที่นักเรียนแต่ละคนปฏิบัติตนตามรายการประเมิน 

          ยอดเยี่ยม 90.00 - 100 
          ดีเลิศ 75.00 – 89.99 
          ดี 60.00 – 74.99 
         ปานกลาง 50.00 – 59.99 
         กำลังพัฒนา  0.00 – 49.99 
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ตอนที่  2  ผลการประเมินตนเองตามมาตรฐานการศึกษา 
 
คำชี้แจง 
 1. แบบประเมินนี้เป็นการสอบถามความคิดเห็นของผู้รายงานที่มีต่อภาพรวมที่พบเห็นผลการพัฒนา 
การจัดการศึกษาของท่านตลอดปีการศึกษานี้  
 2. พิจารณาข้อความในประเด็นพิจารณา/ตัวชี้วัด แต่ละข้อแล้วทำเครื่องหมายถูก (√) ลงในช่อง 
ที่ตรงกับระดับผลงานของท่าน โดยแบ่งระดับความคิดเห็น ออกเป็น 5 ระดับ ดังนี้ 
 5 หมายถึง ยอดเยี่ยม  
 4 หมายถึง ดีเลิศ         
 3 หมายถึง ด ี        
 2 หมายถึง ปานกลาง         
 1 หมายถึง กำลงพัฒนา 
 3. ประเมินระดับคุณภาพตามมาตรฐานการศึกษา โดยระดับคุณภาพ หมายถึง ระดับคุณภาพ 
ตามตารางเทียบเคียง ดังนี้ 
 

ตารางเทียบเคียง (โรงเรียนสตรีศึกษา เทียบเคียงจากคะแนนเต็ม 100 คะแนน) 
 

ระดับคุณภาพ  
ค่าร้อยละของผลการประเมินประเด็นพิจารณา/ตัวชี้วัด  

ระดับดีเลิศขั้นไป 
          ยอดเยี่ยม 90.00 - 100 
          ดีเลิศ 75.00 – 89.99 
          ดี 60.00 – 74.99 
         ปานกลาง 50.00 – 59.99 
         กำลังพัฒนา  0.00 – 49.99 
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 มาตรฐานที่ 1 คุณภาพของผู้เรียน 
 
 

ประเด็นพิจารณา/ตัวชี้วัด 
ระดับความคิดเห็น 

5 4 3 2 1 

1.1 ผลสัมฤทธิ์ทางวิชาการของผู้เรียน ✓ 
    

1) มีความสามารถในการอ่าน การเขียน การสื่อสาร และการคิดคำนวณ 
     

2) มีความสามารถในการคิดวิเคราะห์ คิดอย่างมีวิจารณญาณ อภิปรายแลกเปลี่ยน ความ
คิดเห็น และแก้ปัญหา 

✓ 
    

3) มีความสามารถในการสร้างนวัตกรรม ✓ 
    

4) มีความสามารถในการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร ✓ 
    

5) มีผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนตามหลักสูตรสถานศึกษา ✓ 
    

6) มีความรู้ ทักษะพ้ืนฐาน และเจตคติท่ีดีต่องานอาชีพ ✓ 
    

1.2 คุณลักษณะที่พึงประสงค์ของผู้เรียน 
     

7) การมีคุณลักษณะและค่านิยมที่ดีตามที่สถานศึกษากำหนด ✓ 
    

8) ความภูมิใจในท้องถิ่นและความเป็นไทย ✓ 
    

9) การยอมรับที่จะอยู่ร่วมกันบนความแตกต่างและหลากหลาย ✓ 
    

10) สุขภาวะทางร่างกาย และจิตสังคม ✓ 
    

รวมเครื่องหมาย √ ทุกประเด็นพิจารณา 50 
    

(ผลรวมเครื่องหมาย √ระดับ 5 และระดับ 4) x 100 
                               10     

     

ระดับคุณภาพ มาตรฐานที่ 1 ยอดเยี่ยม 
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      มาตรฐานที่ 2 กระบวนการบริหารและการจัดการ 
 
 

ประเด็นพิจารณา/ตัวชี้วัด 
ระดับความคิดเห็น 

5 4 3 2 1 

2.1 มีเป้าหมาย วิสัยทัศน์ และพันธกิจที่สถานศึกษากำหนดชัดเจน  
   1) มีเป้าหมาย วิสัยทัศน์ และพันธกิจ ไว้อย่างชัดเจน สอดคล้องกับบริบทของสถานศึกษา 
ความต้องการของชุมชน ท้องถิ่น นโยบายรัฐบาล แผนการศึกษาแห่งชาติ  

✓ 
    

   2) มีเป้าหมาย วิสัยทัศน์ และพันธกิจ มีความเป็นไปได้ในการปฏิบัติ ทันต่อการ
เปลี่ยนแปลงของสังคม 

✓ 
    

2.2 มีระบบบริหารจัดการคุณภาพของกลุ่มสาระการเรียนรู้ 
   3) มีระบบบริหารจัดการคุณภาพของกลุ่มสาระการเรียนรู้ที่ชัดเจน  
มีประสิทธิภาพ ส่งผลต่อคุณภาพตามมาตรฐานการศึกษาของสถานศึกษา โดยความร่วมมือ
ของผู้เกี่ยวข้องทุกฝ่าย  

✓ 
    

   4) มีการนำข้อมูลมาใช้ในการปรับปรุง พัฒนางานอย่างต่อเนื่อง และเป็นแบบอย่างได้ ✓ 
    

   5) มีการติดตามตรวจสอบประเมินผลและปรับปรุงพัฒนางานอย่างต่อเนื่อง  ✓ 
    

   6) มีการบริหารอัตรากำลัง ทรัพยากรทางการศึกษา และระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน  ✓ 
    

   7) มีระบบการนิเทศภายใน การนำข้อมูลมาใช้ในการพัฒนาบุคลากรและผู้ที่เกี่ยวข้อง  ✓ 
    

   6) ทุกฝ่ายมีส่วนร่วมการวางแผน ปรับปรุง และพัฒนา และร่วมรับผิดชอบต่อผลการจัด
การศึกษา 

✓ 
    

2.3 ดำเนินงานพัฒนาวิชาการที่เน้นคุณภาพผู้เรียนรอบด้านตามหลักสูตรสถานศึกษา 
และทุกกลุ่มเป้าหมาย 
   9) กลุ่มสาระการเรียนรู้บริหารจัดการเก่ียวกับงานวิชาการ ทั้งด้านการพัฒนาหลักสูตรและ
กิจกรรมเสริมหลักสูตร  

✓ 
    

   10) ดำเนินงานพัฒนาวิชาการที่เน้นคุณภาพผู้เรียนรอบด้านตามหลักสูตรสถานศึกษา 
เชื่อมโยงกับชีวิตจริง และเป็นแบบอย่างได้ 

✓ 
    

   11) ดำเนินงานพัฒนาวิชาการที่เน้นคุณภาพผู้เรียนทุกกลุ่มเป้าหมาย รวมถึงการจัดการ
เรียนการสอนของกลุ่มท่ีเรียนแบบควบรวมหรือกลุ่มที่เรียนร่วมด้วย 

✓ 
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ประเด็นพิจารณา/ตัวชี้วัด 

ระดับความคิดเห็น 

5 4 3 2 1 

2.4 พัฒนาครูและบุคลากรให้มีความเชี่ยวชาญทางวิชาชีพ 
   12) พัฒนาครูและบุคลากรให้มีความเชี่ยวชาญทางวิชาชีพตรงตามความต้องการของครู
และสถานศึกษา  

✓ 
    

   13) จัดให้มีชุมชนการเรียนรู้ทางวิชาชีพ มาใช้ในการพัฒนางานและการเรียนรู้ของผู้เรียน ✓ 
    

2.5 จัดสภาพแวดล้อมทางกายภาพและสังคมที่เอื้อต่อการจัดการเรียนรู้อย่างมีคุณภาพ 
   14) จัดสภาพแวดล้อมทางกายภาพและสังคมที่เอ้ือต่อการจัดการเรียนรู้อย่างมีคุณภาพ 
และมีความปลอดภัย 

✓ 
    

   15) กลุ่มสาระการเรียนรู้จัดสภาพแวดล้อมทางกายภาพทั้งภายในและภายนอกห้องเรียน  ✓ 
    

2.6 จัดระบบเทคโนโลยีสารสนเทศเพื่อสนับสนุนการบริหารจัดการและ การจัดการเรียนรู้ 
   16) กลุ่มสาระการเรียนรู้จัดระบบการจัดหา การพัฒนาและการบริการ เทคโนโลยี
สารสนเทศเพ่ือใช้ในการบริหารจัดการและการจัดการเรียนรู้  

✓ 
    

   17) จัดระบบเทคโนโลยีสารสนเทศเพ่ือสนับสนุนการบริหารจัดการและการจัดการเรียนรู้ที่
เหมาะสมกับสภาพของสถานศึกษา 

✓ 
    

รวมเครื่องหมาย √ ทุกประเด็นพิจารณา 85 
    

(ผลรวมเครื่องหมาย √ ระดับ 5 และระดับ 4) x 100 
                               17     

 

ระดับคุณภาพ มาตรฐานที่ 2 ดีเลิศ 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



18 
 

 
 
 
 
 

      มาตรฐานที่ 3 กระบวนการจัดการเรียนการสอนที่เน้นผู้เรียนเป็นสำคัญ 
 
 

ประเด็นพิจารณา/ตัวชี้วัด 
ระดับความคิดเห็น 

5 4 3 2 1 

3.1 จัดการเรียนรู้ผ่านกระบวนการคิดและปฏิบัติจริง และสามารถนำไปประยุกต์ใช้ใน
ชีวิตได้ 
   1) จัดการเรียนรู้ผ่านกระบวนการคิดและปฏิบัติจริงตามมาตรฐานการเรียนรู้ ตัวชี้วัดของ
หลักสูตรสถานศึกษา 

✓ 
    

   2) มีแผนการจัดการเรียนรู้ที่สามารถนำไปจัดกิจกรรมได้จริง และสามารถนำไปประยุกต์ใช้
ในชีวิตได้ 

     

   3) มีรูปแบบการจัดการเรียนรู้เฉพาะสาหรับผู้ที่มีความจำเป็นและต้องการความช่วยเหลือ
พิเศษ 

     

   4) ผู้เรียนได้รับ การฝึกทักษะ แสดงออกแสดงความคิดเห็น สรุปองค์ความรู้ นำเสนอ
ผลงานและสามารถนำไปประยุกต์ใช้ในชีวิตได้ 

✓ 
    

   5) มีนวัตกรรมในการจัดการเรียนรู้และมีการเผยแพร่ ✓ 
    

3.2 ใช้สื่อ เทคโนโลยีสารสนเทศ และแหล่งเรียนรู้ที่เอื้อต่อ 
การเรียนรู ้
   6) มีสื่อ เทคโนโลยีสารสนเทศ และแหล่งเรียนรู้ รวมทั้งภูมิปัญญาท้องถิ่นเพ่ือใช้ในการ
จัดการเรียนรู้ โดยสร้างโอกาสให้ผู้เรียนได้แสวงหาความรู้ด้วยตนเองจากสื่อที่หลากหลาย 

✓ 
    

   7)  ใช้สื่อ เทคโนโลยีสารสนเทศ และแหล่งเรียนรู้ รวมทั้งภูมิปัญญาท้องถิ่นที่เอ้ือต่อการ
เรียนรู้ โดยสร้างโอกาสให้ผู้เรียนได้แสวงหาความรู้ด้วยตนเอง 

✓ 
    

3.3 มีการบริหารจัดการชั้นเรียนเชิงบวก 
   8) กลุ่มสาระมีการบริหารจัดการชั้นเรียนเชิงบวก เด็กรักที่จะเรียนรู้ และเรียนรู้ร่วมกัน
อย่างมีความสุข 

✓ 
    

   9) ครูผู้สอนมีการบริหารจัดการชั้นเรียน โดยเน้นการการมีปฏิสัมพันธ์เชิงบวก ให้เด็กรักครู 
ครูรักเด็ก และเด็กรักเด็ก 

✓ 
    

3.4 ตรวจสอบและประเมินผู้เรียนอย่างเป็นระบบ และนำผล 
มาพัฒนาผู้เรียน 
   10) กลุ่มสาระการเรียนรู้มีการตรวจสอบและประเมินคุณภาพการจัดการเรียนรู้อย่างเป็น
ระบบ มีขั้นตอนโดยใช้เครื่องมือและวิธีการวัดและประเมินผลที่เหมาะสมกับเป้าหมายในการ 
จัดการเรียนรู ้ 

✓ 
    

   11) มีการให้ข้อมูลย้อนกลับแก่ผู้เรียน และนำผลมาพัฒนาผู้เรียน 
 

✓     
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ประเด็นพิจารณา/ตัวชี้วัด ระดับความคิดเห็น 
5 4 3 2 1 

3.5 มีการแลกเปลี่ยนเรียนรู้และให้ข้อมูลสะท้อนกลับเพื่อพัฒนาและปรับปรุงการจัดการ
เรียนรู้ 
   12) ครูและผู้มีส่วนเกี่ยวข้องร่วมกันแลกเปลี่ยนความรู้และประสบการณ์รวมทั้งให้ข้อมูล
ป้อนกลับเพ่ือนาไปใช้ในการปรับปรุงและพัฒนาการจัดการเรียนรู้ 

✓     

   13) มีชุมชนแห่งการเรียนรู้ทางวิชาชีพระหว่างครูและผู้เกี่ยวข้องเพ่ือพัฒนาและปรับปรุง
การจัดการเรียนรู้  

✓     

รวมเครื่องหมาย √ ทุกประเด็นพิจารณา 65     

(ผลรวมเครื่องหมาย √ ระดับ 5 และระดับ 4) x 100 
                               13     

 

ระดับคุณภาพ มาตรฐานที่ 3 ดีเลิศ 
 
ปัญหาและอุปสรรค และข้อเสนอแนะ 
 
   ปัญหาและอุปสรรค 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

ข้อเสนอแนะ  ............................................................................................................................. .................
............................................................................................................................. ...................................................... 
                                      

                                                                  
                                                                    ลงชื่อ............................ ................ผู้รายงาน 
                                                                                 (นางรัศมี  วงศ์วิลาศ)   
                                                                  ตำแหน่ง ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
                                                                        กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
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ภาคผนวก 
- สำเนาคำสั่ง 
- สำเนาเกียรติบัตร  ประกาศนียบัตร  วุฒิบัตร 
- สำเนาโล่รางวัล 
- สำเนารูปภาพกิจกรรม 
- อ่ืน ๆ ที่เกี่ยวข้อง 
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แบบรายงานผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียน (ปพ.5)

โรงเรียนสตรีศึกษา
149 ถ.สุริยเดชบำรุง ต.ในเมือง อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด 45000

ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567

จัดทำโดย

นางรัศมี วงศ์วิลาศ

กลุ่มสาระการเรียนรู้ คณิตศาสตร์

รายวิชาที่สอน

1. ระดับชั้น 2/4
วิชา ก22923 - ยุวกาชาด  จำนวน 1 ชั่วโมง/สัปดาห์ 

2. ระดับชั้น 4/1, 6, 10
วิชา ค31102 - คณิตศาสตร์ 2  จำนวน 1 หน่วยกิต 

3. ระดับชั้น 4/5, 7
วิชา ค31202 - คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2  จำนวน 2 หน่วยกิต 

4. ระดับชั้น 1-6/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
วิชา ก025 - คณิตศาสตร์ (กิจกรรม)  จำนวน 1 ชั่วโมง/สัปดาห์ 



รายงานสรุปผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน ประจำภาคเรียนที่ 2/2567

ครูผู้สอน นางรัศมี วงศ์วิลาศ กลุ่มสาระการเรียนรู้ คณิตศาสตร์

สรุปผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม)  2 (ดี)  1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน)    รวม   

จำนวนคน 240 2 0 0 242

คิดเป็นร้อยละ 99.17 0.83 - - 100

สรุปผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม)  2 (ดี)  1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน)    รวม   

จำนวนคน 225 17 0 0 242

คิดเป็นร้อยละ 92.98 7.02 - - 100

สรุปผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ลำดับ รหัสวิชา ชื่อวิชา  4 3.5  3 2.5  2 1.5  1  0  ร มส  ผ มผ  รวม เฉลี่ย

1 ก025 คณิตศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 -

คิดเป็นร้อยละ - - - - - - - - - - 100.00 - 100

2 ก22923 ยุวกาชาด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 39 -

คิดเป็นร้อยละ - - - - - - - - - - 100.00 - 100

3 ค31102 คณิตศาสตร์ 2 47 9 30 5 14 4 11 0 0 0 0 0 120 3.06

คิดเป็นร้อยละ 39.17 7.50 25.00 4.17 11.67 3.33 9.17 - - - - - 100

4 ค31202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 10 11 37 10 4 2 6 0 0 0 0 0 80 2.89

คิดเป็นร้อยละ 12.50 13.75 46.25 12.50 5.00 2.50 7.50 - - - - - 100

รวมทั้งสิ้น 57 20 67 15 18 6 17 0 0 0 42 0 242 2.96

คิดเป็นร้อยละ 28.50 10.00 33.50 7.50 9.00 3.00 8.50 - - - 100.00 - 100



สรุปผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนรายวิชา (ปพ.5)
โรงเรียนสตรีศึกษา
ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567

ระดับชั้น 4/1,6,10 (3 ห้องเรียน)

วิชา คณิตศาสตร์ 2  รหัสวิชา ค31102 จำนวน 1 หน่วยกิต

ครูผู้สอน  สังกัด กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์

ชื่อ-นามสกุล นางรัศมี วงศ์วิลาศ

สถิติคะแนนแต่ละด้าน

รายการประเมิน คะแนนเต็ม คะแนนเฉลี่ย
ค่าเบี่ยงเบน
มาตรฐาน

คะแนน
สูงสุด

คะแนน
ต่ำสุด

ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

ไม่ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

คะแนนก่อนกลางภาค 25 23.82 2.46 25 13 120 100.00 0 0.00

คะแนนหลังกลางภาค 25 22.12 4.52 25 10 115 95.83 5 4.17

คะแนนกลางภาค 20 12.17 3.15 20 5 112 93.33 8 6.67

คะแนนปลายภาค 30 15.38 5.41 29 6 59 49.17 61 50.83

คะแนนรวม 100 73.47 11.91 99 50 120 100.00 0 0.00

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ระดับผลการเรียน   4   3.5  3   2.5   2   1.5   1    0    ร   มส   ผ   มผ อื่นๆ รวม ผลการเรียน

จำนวนคน 47 9 30 5 14 4 11 - - - - - - 120 เฉลี่ย

คิดเป็นร้อยละ 39.17 7.50 25.00 4.17 11.67 3.33 9.17 - - - - - - 100.00

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 120 0 0 0 120

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

ผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 109 11 0 0 120

คิดเป็นร้อยละ 90.83 9.17 - - 100.00

การอนุมัติผลการเรียน

ลงชื่อ.........................................................ครูผู้สอน

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/กิจกรรมฯ

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้างานวัดและประเมินผล
เรียนเสนอเพื่อพิจารณา

ลงชื่อ.........................................................รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารวิชาการ

อนุมัติ               ไม่อนุมัติ
ลงชื่อ.........................................................ผู้อำนวยการโรงเรียน



หน่วย
ที่

ชื่อหน่วย ตัวชี้วัด/ผลการเรียนรู้
ระหว่าง

ภาค
 กลาง 
 ภาค 

 ปลาย 
 ภาค 

ชั่วโมง

1 หลักการนับเบื้องต้น 1.มีความคิดรวบยอดเกี่ยวกับกฎเกณฑ์เบื้องต้นเกี่ยวกับกา 5 4 2 6

2 หลักการนับเบื้องต้น 2.สามารเรียงสับเปลี่ยนเชิงเส้นกรณีสิ่งของแตกต่างกันทั 10 8 2 7

3 หลักการนับเบื้องต้น 3.สามารถจัดหมู่กรณีที่สิง่ของแตกต่างกันทั้งหมดได้ 10 8 2 7

5 ความน่าจะเป็น 4.มีความคิดรวบยอดเกี่ยวกับการทดลองสุ่มของเหตุการณ์ได้ 10 0 8 6

6 ความน่าจะเป็น 5.สามารถหาค่าความน่าจะเป็นของเหตุการณ์ที่เราสนใจได้ 10 0 8 7

7 ความน่าจะเป็น 6.สามารถนำความรู้เกี่ยวกับความน่าจะเป็นไปใช้ได้ 5 0 8 6

                                    รวมทั้งสิ้น 50 20 30 39

โครงสร้างรายวิชา คณิตศาสตร์ 2 รหัสวิชา ค31102 จำนวน 1 หน่วยกิต



ผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนรายชั้นเรียน (ปพ.5)
โรงเรียนสตรีศึกษา ภาคเรียนที่ 2/2567

ระดับชั้น 4/1

วิชา คณิตศาสตร์ 2 รหัสวิชา ค31102 จำนวน 1 หน่วยกิต

ครูผู้สอน สังกัด กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์

ชื่อ-นามสกุล นางรัศมี วงศ์วิลาศ

ครูที่ปรึกษา นางสุดารัตน์ หมายประโคน และนายไชยรัตน์ เอี่ยมแบน

สถิติคะแนนแต่ละด้าน

รายการประเมิน คะแนนเต็ม คะแนนเฉลี่ย
ค่าเบี่ยงเบน
มาตรฐาน

คะแนน
สูงสุด

คะแนน
ต่ำสุด

ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

ไม่ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

คะแนนก่อนกลางภาค 25 24.32 1.68 25 18 40 100.00 0 0.00

คะแนนหลังกลางภาค 25 23.98 1.90 25 20 40 100.00 0 0.00

คะแนนกลางภาค 20 14.78 3.16 20 10 40 100.00 0 0.00

คะแนนปลายภาค 30 20.10 4.62 29 10 34 85.00 6 15.00

คะแนนรวม 100 83.17 8.35 99 63 40 100.00 0 0.00

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ระดับผลการเรียน   4   3.5  3   2.5   2   1.5   1    0    ร   มส   ผ   มผ อื่นๆ รวม ผลการเรียน

จำนวนคน 29 4 5 1 1 - - - - - - - - 40 เฉลี่ย

คิดเป็นร้อยละ 72.50 10.00 12.50 2.50 2.50 - - - - - - - - 100.00 3.74

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 40 0 0 0 40

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

ผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 40 0 0 0 40

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

การอนุมัติผลการเรียน

ลงชื่อ.........................................................ครูผู้สอน

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/กิจกรรมฯ

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้างานวัดและประเมินผล
เรียนเสนอเพื่อพิจารณา

ลงชื่อ.........................................................รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารวิชาการ

อนุมัติ               ไม่อนุมัติ
ลงชื่อ.........................................................ผู้อำนวยการโรงเรียน



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (10) (10) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (10) (10) (5) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (50) (20) (30) (100)

1 นายปริพัฒน์ ประทุมมาตย์ 47301 4/1 1 5 9 10 24 10 10 5 25 49 14 10 73 3

2 นายธนะรัชต์ วิเลศ 50517 4/1 2 5 6 7 18 10 10 3 23 41 10 12 63 2

3 นายปณิธิ พลเยี่ยม 50518 4/1 3 5 6 7 18 8 7 5 20 38 12 15 65 2.5

4 นายวิวิธวินท์ บัวมูล 50519 4/1 4 5 10 9 24 10 10 5 25 49 10 17 76 3.5

5 นางสาวณิชาภัทร นามสง่า 47351 4/1 5 5 7 8 20 10 10 5 25 45 19 16 80 4

6 นางสาวนัทธมน โสภาไฮ 47355 4/1 6 5 10 10 25 10 10 5 25 50 19 17 86 4

7 นางสาวภัทรธิดา สุมามิตร์ 47362 4/1 7 5 10 10 25 10 10 5 25 50 17 23 90 4

8 นางสาวชุติมา สืบเสาะ 47379 4/1 8 5 10 10 25 10 10 5 25 50 13 17 80 4

9 นางสาวมัญชุพร สุวรรณศรี 47398 4/1 9 5 9 10 24 8 7 5 20 44 12 14 70 3

10 นางสาวสวรรยา อัศวภูมิ 47402 4/1 10 5 10 10 25 10 10 5 25 50 17 24 91 4

11 นางสาวจารุพิชญา ถานะวัตร 47538 4/1 11 5 10 10 25 10 10 5 25 50 13 14 77 3.5

12 นางสาวณัฐกฤตา ชื่นรส 47547 4/1 12 5 10 10 25 10 10 5 25 50 15 20 85 4

13 นางสาวณัฐณิชา ทอนโพธิ์ 47548 4/1 13 5 9 10 24 10 10 5 25 49 13 23 85 4

14 นางสาวพรชนก รักษาก้านตง 47554 4/1 14 5 10 10 25 10 10 5 25 50 20 23 93 4

15 นางสาวมีสุข โพธิ์มี 47561 4/1 15 5 10 10 25 10 10 5 25 50 20 26 96 4

16 นางสาวกอร์ปศิริ สีระสูงเนิน 47573 4/1 16 5 10 10 25 10 10 5 25 50 19 21 90 4

17 นางสาวจุฬารัตน์ ทองฉิม 47577 4/1 17 5 10 10 25 10 10 5 25 50 13 22 85 4

18 นางสาวปิยะพร แซ่เจี่ย 47590 4/1 18 5 9 10 24 8 7 5 20 44 14 18 76 3.5

19 นางสาวพัชราภรณ์ รัตนเพชร 47594 4/1 19 5 10 10 25 10 10 5 25 50 20 29 99 4

20 นางสาวศิรประภา จันทิมา 47605 4/1 20 5 10 10 25 10 10 5 25 50 14 16 80 4

21 นางสาวธนภรณ์ เวียงสมุทร 47622 4/1 21 5 10 10 25 10 10 5 25 50 17 25 92 4

22 นางสาวปพิชญา พันระกา 47626 4/1 22 5 10 10 25 10 10 5 25 50 15 22 87 4

23 นางสาวอริศรา วินทะไชย 47649 4/1 23 5 9 10 24 8 7 5 20 44 15 24 83 4

24 นางสาวศศิกัลญา มาตตรา 47682 4/1 24 5 10 10 25 10 10 5 25 50 16 21 87 4

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/1  วิชา ค31102-คณิตศาสตร์ 2 (1 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (10) (10) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (10) (10) (5) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (50) (20) (30) (100)

25 นางสาวณดสิมา โพธิ์สีตา 47701 4/1 25 5 10 10 25 10 10 5 25 50 12 13 75 3.5

26 นางสาวปุณณดา เรียงแก้ว 47711 4/1 26 5 10 10 25 9 9 5 23 48 13 19 80 4

27 นางสาวธัญชนก วรรณสุทธิ์ 47742 4/1 27 5 10 10 25 10 10 5 25 50 18 27 95 4

28 นางสาวนันทปราชญ์ พงศ์ทลุง 47747 4/1 28 5 10 10 25 10 10 5 25 50 16 26 92 4

29 นางสาวอริสา อรุณรัตน์ 47769 4/1 29 5 10 10 25 10 10 5 25 50 15 18 83 4

30 นางสาววิศัลยา เดชมุงคุณ 47802 4/1 30 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 13 73 3

31 นางสาวกวินตรา เวียงนนท์ 47853 4/1 31 5 9 10 24 10 10 5 25 49 17 21 87 4

32 นางสาวกัญชพร เรียมแสน 50520 4/1 32 5 10 10 25 9 9 5 23 48 10 22 80 4

33 นางสาวกิ่งจุฑามาศ วงค์อามาตย์ 50521 4/1 33 5 10 10 25 10 10 5 25 50 18 25 93 4

34 นางสาวเกียรติสุดา จันบวร 50522 4/1 34 5 10 10 25 10 10 5 25 50 11 25 86 4

35 นางสาวชมชนก พรมเฟื้อย 50523 4/1 35 5 10 10 25 8 7 5 20 45 12 17 74 3

36 นางสาวณัฎฐา อาสากิจ 50524 4/1 36 5 10 10 25 10 10 5 25 50 11 22 83 4

37 นางสาวปวันรัตน์ ระเวกโสม 50525 4/1 37 5 10 10 25 8 7 5 20 45 10 18 73 3

38 นางสาวพรปฏิมา จันทะดวง 50526 4/1 38 5 10 10 25 10 10 5 25 50 18 19 87 4

39 นางสาวพาขวัญ ศรีพล 50527 4/1 39 5 10 10 25 10 10 5 25 50 19 23 92 4

40 นางสาวอันนา อุตระ 50528 4/1 40 5 9 10 24 8 7 5 20 44 14 27 85 4

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/1  วิชา ค31102-คณิตศาสตร์ 2 (1 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

1 นายปริพัฒน์ ประทุมมาตย์ 47301 4/1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

2 นายธนะรัชต์ วิเลศ 50517 4/1 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

3 นายปณิธิ พลเยี่ยม 50518 4/1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

4 นายวิวิธวินท์ บัวมูล 50519 4/1 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

5 นางสาวณิชาภัทร นามสง่า 47351 4/1 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

6 นางสาวนัทธมน โสภาไฮ 47355 4/1 6 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

7 นางสาวภัทรธิดา สุมามิตร์ 47362 4/1 7 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

8 นางสาวชุติมา สืบเสาะ 47379 4/1 8 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

9 นางสาวมัญชุพร สุวรรณศรี 47398 4/1 9 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

10 นางสาวสวรรยา อัศวภูมิ 47402 4/1 10 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

11 นางสาวจารุพิชญา ถานะวัตร 47538 4/1 11 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

12 นางสาวณัฐกฤตา ชื่นรส 47547 4/1 12 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

13 นางสาวณัฐณิชา ทอนโพธิ์ 47548 4/1 13 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

14 นางสาวพรชนก รักษาก้านตง 47554 4/1 14 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

15 นางสาวมีสุข โพธิ์มี 47561 4/1 15 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

16 นางสาวกอร์ปศิริ สีระสูงเนิน 47573 4/1 16 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

17 นางสาวจุฬารัตน์ ทองฉิม 47577 4/1 17 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

18 นางสาวปิยะพร แซ่เจี่ย 47590 4/1 18 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

19 นางสาวพัชราภรณ์ รัตนเพชร 47594 4/1 19 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

20 นางสาวศิรประภา จันทิมา 47605 4/1 20 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

21 นางสาวธนภรณ์ เวียงสมุทร 47622 4/1 21 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

22 นางสาวปพิชญา พันระกา 47626 4/1 22 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

23 นางสาวอริศรา วินทะไชย 47649 4/1 23 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

24 นางสาวศศิกัลญา มาตตรา 47682 4/1 24 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/1  วิชา ค31102-คณิตศาสตร์ 2 (1 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

25 นางสาวณดสิมา โพธิ์สีตา 47701 4/1 25 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

26 นางสาวปุณณดา เรียงแก้ว 47711 4/1 26 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

27 นางสาวธัญชนก วรรณสุทธิ์ 47742 4/1 27 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

28 นางสาวนันทปราชญ์ พงศ์ทลุง 47747 4/1 28 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

29 นางสาวอริสา อรุณรัตน์ 47769 4/1 29 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

30 นางสาววิศัลยา เดชมุงคุณ 47802 4/1 30 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

31 นางสาวกวินตรา เวียงนนท์ 47853 4/1 31 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

32 นางสาวกัญชพร เรียมแสน 50520 4/1 32 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

33 นางสาวกิ่งจุฑามาศ วงค์อามาตย์ 50521 4/1 33 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

34 นางสาวเกียรติสุดา จันบวร 50522 4/1 34 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

35 นางสาวชมชนก พรมเฟื้อย 50523 4/1 35 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

36 นางสาวณัฎฐา อาสากิจ 50524 4/1 36 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

37 นางสาวปวันรัตน์ ระเวกโสม 50525 4/1 37 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

38 นางสาวพรปฏิมา จันทะดวง 50526 4/1 38 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

39 นางสาวพาขวัญ ศรีพล 50527 4/1 39 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

40 นางสาวอันนา อุตระ 50528 4/1 40 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/1  วิชา ค31102-คณิตศาสตร์ 2 (1 หน่วยกิต)



ผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนรายชั้นเรียน (ปพ.5)
โรงเรียนสตรีศึกษา ภาคเรียนที่ 2/2567

ระดับชั้น 4/6

วิชา คณิตศาสตร์ 2 รหัสวิชา ค31102 จำนวน 1 หน่วยกิต

ครูผู้สอน สังกัด กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์

ชื่อ-นามสกุล นางรัศมี วงศ์วิลาศ

ครูที่ปรึกษา นางสาวสมปอง สุรเสน และนางแหลมทอง ชินรัตน์

สถิติคะแนนแต่ละด้าน

รายการประเมิน คะแนนเต็ม คะแนนเฉลี่ย
ค่าเบี่ยงเบน
มาตรฐาน

คะแนน
สูงสุด

คะแนน
ต่ำสุด

ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

ไม่ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

คะแนนก่อนกลางภาค 25 23.79 2.59 25 13 39 100.00 0 0.00

คะแนนหลังกลางภาค 25 23.82 2.25 25 18 39 100.00 0 0.00

คะแนนกลางภาค 20 12.10 2.18 17 10 39 100.00 0 0.00

คะแนนปลายภาค 30 15.15 4.42 23 6 23 58.97 16 41.03

คะแนนรวม 100 74.87 8.10 88 60 39 100.00 0 0.00

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ระดับผลการเรียน   4   3.5  3   2.5   2   1.5   1    0    ร   มส   ผ   มผ อื่นๆ รวม ผลการเรียน

จำนวนคน 17 4 11 1 6 - - - - - - - - 39 เฉลี่ย

คิดเป็นร้อยละ 43.59 10.26 28.21 2.56 15.38 - - - - - - - - 100.00 3.32

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 39 0 0 0 39

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

ผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 39 0 0 0 39

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

การอนุมัติผลการเรียน

ลงชื่อ.........................................................ครูผู้สอน

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/กิจกรรมฯ

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้างานวัดและประเมินผล
เรียนเสนอเพื่อพิจารณา

ลงชื่อ.........................................................รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารวิชาการ

อนุมัติ               ไม่อนุมัติ
ลงชื่อ.........................................................ผู้อำนวยการโรงเรียน



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (10) (10) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (10) (10) (5) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (50) (20) (30) (100)

1 นายกานต์ คำศิริ 50616 4/6 1 5 7 8 20 8 7 5 20 40 11 13 64 2

2 นายคงคาธร เฉลิมสุข 50617 4/6 2 5 9 9 23 6 7 5 18 41 10 19 70 3

3 นายจตุพล วงค์ธิสอน 50618 4/6 3 5 5 4 14 10 10 5 25 39 10 12 61 2

4 เด็กชายปัญญาวัฒน์ เครือคุณ 50619 4/6 4 5 9 10 24 10 10 5 25 49 17 22 88 4

5 นายศิรวัต มันตาพันธ์ 50620 4/6 5 5 9 9 23 8 7 5 20 43 12 17 72 3

6 นายอภิโชค กรณีย์ 50621 4/6 6 5 10 10 25 8 7 5 20 45 15 22 82 4

7 นายธีรโชติ กุลสุวรรณ์ 50622 4/6 7 5 9 9 23 10 10 5 25 48 10 12 70 3

8 เด็กหญิงภคพร ธรรมรัศม์โชติ 47395 4/6 9 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 10 70 3

9 เด็กหญิงกมลชนก สนิทนวล 47612 4/6 10 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 10 70 3

10 นางสาวชลดา เตชะวโรนนท์ 47654 4/6 11 5 10 10 25 10 10 5 25 50 16 19 85 4

11 นางสาวสุพิชญา ปากวิเศษ 47685 4/6 12 5 10 10 25 10 10 5 25 50 13 17 80 4

12 นางสาวณัฎร์ฎาพร รักษา 47702 4/6 13 5 10 10 25 10 10 5 25 50 14 16 80 4

13 เด็กหญิงวิชญาดา จันทอง 47722 4/6 14 5 9 10 24 10 10 5 25 49 13 14 76 3.5

14 นางสาวพิมลพรรณ บุญปก 47759 4/6 15 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 15 75 3.5

15 นางสาวภาวิณี นระราช 47760 4/6 16 5 9 10 24 10 10 5 25 49 11 13 73 3

16 นางสาวอาภัสรา วงค์สำแดง 47770 4/6 17 5 10 10 25 10 10 5 25 50 14 16 80 4

17 เด็กหญิงนริศา วัฒพจน์ 47783 4/6 18 5 10 10 25 10 10 5 25 50 15 23 88 4

18 นางสาวปวริศา พลชิวา 47823 4/6 19 5 10 10 25 10 10 5 25 50 13 18 81 4

19 นางสาวนวธิดา จันทร์ดอกรัก 47870 4/6 20 5 9 10 24 8 7 5 20 44 10 6 60 2

20 นางสาวภิญญดา สุริยะแก่นทราย 47878 4/6 21 5 10 10 25 10 10 5 25 50 12 19 81 4

21 นางสาวกัญญาณัฐ ขุนศรี 50623 4/6 22 5 9 10 24 10 10 5 25 49 14 17 80 4

22 นางสาวจิรัฐติกานต์ ประพนธ์ 50624 4/6 23 5 9 10 24 10 10 5 25 49 12 16 77 3.5

23 เด็กหญิงชนิภา แซ่กี้ 50625 4/6 24 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 20 80 4

24 นางสาวฑิฆัมพร ตันสิน 50626 4/6 25 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 10 70 3

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/6  วิชา ค31102-คณิตศาสตร์ 2 (1 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (10) (10) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (10) (10) (5) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (50) (20) (30) (100)

25 นางสาวดลนภา รัตนสวนจิก 50628 4/6 26 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 11 71 3

26 นางสาวธนิดา ไชยชิน 50629 4/6 27 5 10 10 25 10 10 5 25 50 15 16 81 4

27 นางสาวปวริศา วงศ์ศรีเทพ 50630 4/6 28 5 10 10 25 9 9 5 23 48 10 12 70 3

28 นางสาวพัชราภา แก่นมี 50631 4/6 29 5 4 4 13 8 7 5 20 33 11 17 61 2

29 นางสาวพิมลพรรณ โมกขรัตน์ 50632 4/6 30 5 9 9 23 10 10 5 25 48 12 7 67 2.5

30 นางสาวมณทิชา ตะธุง 50633 4/6 31 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 17 77 3.5

31 นางสาววชิรญาณ์ มูลมณี 50634 4/6 32 5 10 10 25 10 10 5 25 50 14 21 85 4

32 นางสาววรรณภา โพธิสาร 50635 4/6 33 5 9 10 24 6 7 5 18 42 10 8 60 2

33 นางสาววรินธร จันทรประทักษ์ 50636 4/6 34 5 9 9 23 8 7 5 20 43 10 8 61 2

34 นางสาวสุพัตรา จันทะดวง 50638 4/6 35 5 10 10 25 10 10 5 25 50 13 17 80 4

35 นางสาวสุภัค แก่นสิงห์ 50639 4/6 36 5 10 10 25 10 10 5 25 50 15 18 83 4

36 นางสาวสุภาภรณ์ อุปภา 50640 4/6 37 5 10 10 25 10 10 5 25 50 12 19 81 4

37 นางสาวอารียา ศรีแสง 50641 4/6 38 5 10 10 25 10 10 5 25 50 17 21 88 4

38 นางสาวชาลิสา แสงงาม 50807 4/6 39 5 9 10 24 10 10 5 25 49 10 11 70 3

39 นางสาววาสนา แน่นอุดร 50808 4/6 40 5 9 10 24 10 10 5 25 49 11 12 72 3

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/6  วิชา ค31102-คณิตศาสตร์ 2 (1 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

1 นายกานต์ คำศิริ 50616 4/6 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

2 นายคงคาธร เฉลิมสุข 50617 4/6 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

3 นายจตุพล วงค์ธิสอน 50618 4/6 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

4 เด็กชายปัญญาวัฒน์ เครือคุณ 50619 4/6 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

5 นายศิรวัต มันตาพันธ์ 50620 4/6 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

6 นายอภิโชค กรณีย์ 50621 4/6 6 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

7 นายธีรโชติ กุลสุวรรณ์ 50622 4/6 7 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

8 เด็กหญิงภคพร ธรรมรัศม์โชติ 47395 4/6 9 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

9 เด็กหญิงกมลชนก สนิทนวล 47612 4/6 10 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

10 นางสาวชลดา เตชะวโรนนท์ 47654 4/6 11 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

11 นางสาวสุพิชญา ปากวิเศษ 47685 4/6 12 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

12 นางสาวณัฎร์ฎาพร รักษา 47702 4/6 13 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

13 เด็กหญิงวิชญาดา จันทอง 47722 4/6 14 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

14 นางสาวพิมลพรรณ บุญปก 47759 4/6 15 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

15 นางสาวภาวิณี นระราช 47760 4/6 16 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

16 นางสาวอาภัสรา วงค์สำแดง 47770 4/6 17 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

17 เด็กหญิงนริศา วัฒพจน์ 47783 4/6 18 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

18 นางสาวปวริศา พลชิวา 47823 4/6 19 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

19 นางสาวนวธิดา จันทร์ดอกรัก 47870 4/6 20 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

20 นางสาวภิญญดา สุริยะแก่นทราย 47878 4/6 21 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

21 นางสาวกัญญาณัฐ ขุนศรี 50623 4/6 22 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

22 นางสาวจิรัฐติกานต์ ประพนธ์ 50624 4/6 23 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

23 เด็กหญิงชนิภา แซ่กี้ 50625 4/6 24 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

24 นางสาวฑิฆัมพร ตันสิน 50626 4/6 25 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/6  วิชา ค31102-คณิตศาสตร์ 2 (1 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

25 นางสาวดลนภา รัตนสวนจิก 50628 4/6 26 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

26 นางสาวธนิดา ไชยชิน 50629 4/6 27 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

27 นางสาวปวริศา วงศ์ศรีเทพ 50630 4/6 28 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

28 นางสาวพัชราภา แก่นมี 50631 4/6 29 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

29 นางสาวพิมลพรรณ โมกขรัตน์ 50632 4/6 30 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

30 นางสาวมณทิชา ตะธุง 50633 4/6 31 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

31 นางสาววชิรญาณ์ มูลมณี 50634 4/6 32 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

32 นางสาววรรณภา โพธิสาร 50635 4/6 33 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

33 นางสาววรินธร จันทรประทักษ์ 50636 4/6 34 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

34 นางสาวสุพัตรา จันทะดวง 50638 4/6 35 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

35 นางสาวสุภัค แก่นสิงห์ 50639 4/6 36 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

36 นางสาวสุภาภรณ์ อุปภา 50640 4/6 37 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

37 นางสาวอารียา ศรีแสง 50641 4/6 38 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

38 นางสาวชาลิสา แสงงาม 50807 4/6 39 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

39 นางสาววาสนา แน่นอุดร 50808 4/6 40 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/6  วิชา ค31102-คณิตศาสตร์ 2 (1 หน่วยกิต)



ผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนรายชั้นเรียน (ปพ.5)
โรงเรียนสตรีศึกษา ภาคเรียนที่ 2/2567

ระดับชั้น 4/10

วิชา คณิตศาสตร์ 2 รหัสวิชา ค31102 จำนวน 1 หน่วยกิต

ครูผู้สอน สังกัด กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์

ชื่อ-นามสกุล นางรัศมี วงศ์วิลาศ

ครูที่ปรึกษา นางสาวธัญจิรา ขันบุตร และนางสาวบุษบา วงวิพัฒน์ และนางสาวดวงดาว สังฆะมัย

สถิติคะแนนแต่ละด้าน

รายการประเมิน คะแนนเต็ม คะแนนเฉลี่ย
ค่าเบี่ยงเบน
มาตรฐาน

คะแนน
สูงสุด

คะแนน
ต่ำสุด

ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

ไม่ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

คะแนนก่อนกลางภาค 25 23.34 2.83 25 13 41 100.00 0 0.00

คะแนนหลังกลางภาค 25 18.68 5.80 25 10 36 87.80 5 12.20

คะแนนกลางภาค 20 9.68 1.42 13 5 33 80.49 8 19.51

คะแนนปลายภาค 30 10.98 2.25 20 7 2 4.88 39 95.12

คะแนนรวม 100 62.68 8.63 80 50 41 100.00 0 0.00

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ระดับผลการเรียน   4   3.5  3   2.5   2   1.5   1    0    ร   มส   ผ   มผ อื่นๆ รวม ผลการเรียน

จำนวนคน 1 1 14 3 7 4 11 - - - - - - 41 เฉลี่ย

คิดเป็นร้อยละ 2.44 2.44 34.15 7.32 17.07 9.76 26.83 - - - - - - 100.00 2.15

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 41 0 0 0 41

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

ผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 30 11 0 0 41

คิดเป็นร้อยละ 73.17 26.83 - - 100.00

การอนุมัติผลการเรียน

ลงชื่อ.........................................................ครูผู้สอน

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/กิจกรรมฯ

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้างานวัดและประเมินผล
เรียนเสนอเพื่อพิจารณา

ลงชื่อ.........................................................รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารวิชาการ

อนุมัติ               ไม่อนุมัติ
ลงชื่อ.........................................................ผู้อำนวยการโรงเรียน



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (10) (10) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (10) (10) (5) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (50) (20) (30) (100)

1 นายฐานัส นิสีดา 47462 4/10 1 5 7 8 20 4 3 3 10 30 9 11 50 1

2 นายเจตน์สฤษฏิ์ ดั้งจำปา 50714 4/10 2 5 9 10 24 4 3 3 10 34 6 10 50 1

3 นายชนกุล ท่าตะกั่ว 50715 4/10 3 5 7 8 20 5 5 4 14 34 10 12 56 1.5

4 นายชนาธิป ชินพัฒนชัย 50716 4/10 4 5 9 9 23 5 5 4 14 37 10 8 55 1.5

5 นายชิติพัทธ์ วิชานวน 50717 4/10 5 5 10 10 25 10 10 5 25 50 11 9 70 3

6 นายธนบัตร ทองภูเหวด 50718 4/10 6 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 10 70 3

7 เด็กชายธนวัฒน์ นามเกียรติ 50719 4/10 7 5 9 10 24 5 5 4 14 38 10 13 61 2

8 เด็กชายบรรณวิทย์ ประทุมดวง 50720 4/10 8 5 4 4 13 4 3 3 10 23 13 14 50 1

9 นายพิชญุตย์ นิลสา 50721 4/10 9 5 6 7 18 5 5 4 14 32 10 9 51 1

10 นายธนพนธ์ แน่นอุดร 50819 4/10 10 5 9 9 23 5 5 4 14 37 7 9 53 1

11 นางสาวกชมน ไชยโส 47372 4/10 11 5 9 10 24 8 7 5 20 44 11 9 64 2

12 นางสาวสิรินนิสา นามแสง 47565 4/10 12 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 20 80 4

13 นางสาวพิชชาภา จันทร์เมืองหงส์ 47595 4/10 13 5 9 10 24 8 7 5 20 44 10 13 67 2.5

14 เด็กหญิงพิมพ์ชนก คำภักดี 47636 4/10 14 5 9 10 24 5 5 5 15 39 10 11 60 2

15 นางสาวมนัสนันท์ สมฤทธิ์ 47671 4/10 15 5 9 10 24 4 3 3 10 34 10 9 53 1

16 นางสาวกรกาญจน์ สุทธิประภา 47693 4/10 16 5 9 10 24 5 5 5 15 39 10 12 61 2

17 เด็กหญิงจีรภิญญา หนันคำจร 47775 4/10 17 5 9 10 24 4 3 3 10 34 10 10 54 1

18 นางสาวพิณศิลาภรณ์ สังวิบุตร 47792 4/10 18 5 9 10 24 5 5 5 15 39 10 13 62 2

19 นางสาวธิดารัตน์ จำนงกิจ 47821 4/10 19 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 11 71 3

20 นางสาวธัญวรัตน์ โสเต 47867 4/10 20 5 9 10 24 10 10 5 25 49 10 8 67 2.5

21 นางสาวนวพร เสริฐศิริ 47871 4/10 21 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 10 70 3

22 นางสาวสุวนันท์ วงษ์จวง 47889 4/10 22 5 9 10 24 10 10 5 25 49 10 12 71 3

23 นางสาวธมนวรรณ แสงงาม 48173 4/10 23 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 10 70 3

24 นางสาวกชพร นามจุมจัง 50722 4/10 24 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 10 70 3

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/10  วิชา ค31102-คณิตศาสตร์ 2 (1 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (10) (10) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (10) (10) (5) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (50) (20) (30) (100)

25 นางสาวกมลวรรณ คำประไพ 50723 4/10 25 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 13 73 3

26 นางสาวกุลณัฐ พิเคราะห์ผล 50724 4/10 26 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 13 73 3

27 เด็กหญิงจีรติ กองลุน 50725 4/10 27 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 10 70 3

28 นางสาวฐิติชญาน์ โล้สกุล 50726 4/10 28 5 10 10 25 5 5 5 15 40 8 9 57 1.5

29 นางสาวธนภรณ์ ทองสุ 50727 4/10 29 5 10 10 25 5 5 4 14 39 10 11 60 2

30 นางสาวปานระพี อุทัยพล 50728 4/10 30 5 9 9 23 5 5 5 15 38 9 7 54 1

31 เด็กหญิงพัชรพร ขันทวุฒิ 50729 4/10 31 5 9 10 24 5 5 4 14 38 10 10 58 1.5

32 นางสาวพิชญาวี ศรีวิจารย์ 50730 4/10 32 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 10 70 3

33 นางสาววิลาสินี โภชน์บุญมี 50732 4/10 33 5 10 10 25 10 10 5 25 50 10 12 72 3

34 เด็กหญิงศริษา บุตรปราบ 50733 4/10 34 5 9 10 24 10 10 5 25 49 10 11 70 3

35 นางสาวสุททัตตา สุวรรณปเก 50734 4/10 35 5 10 10 25 9 9 4 22 47 9 9 65 2.5

36 นางสาวอภิญญา อามาตมนตรี 50735 4/10 36 5 10 10 25 10 10 5 25 50 11 15 76 3.5

37 นางสาวอรวรินทร์ ม่วงกระโทก 50736 4/10 37 5 10 10 25 10 10 5 25 50 11 12 73 3

38 นางสาวอลิสชา สิงห์เจริญ 50737 4/10 38 5 7 8 20 5 5 4 14 34 6 10 50 1

39 เด็กหญิงไอยรินทร์ ไชยสอน 50738 4/10 39 5 9 10 24 5 5 4 14 38 11 11 60 2

40 นางสาวรุ้งนภา แน่นอุดร 50739 4/10 40 5 4 4 13 5 5 4 14 27 10 13 50 1

41 นางสาวลักษิกา หงษ์แปลง 50805 4/10 41 5 9 9 23 5 5 4 14 37 5 11 53 1

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/10  วิชา ค31102-คณิตศาสตร์ 2 (1 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

1 นายฐานัส นิสีดา 47462 4/10 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

2 นายเจตน์สฤษฏิ์ ดั้งจำปา 50714 4/10 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

3 นายชนกุล ท่าตะกั่ว 50715 4/10 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

4 นายชนาธิป ชินพัฒนชัย 50716 4/10 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

5 นายชิติพัทธ์ วิชานวน 50717 4/10 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

6 นายธนบัตร ทองภูเหวด 50718 4/10 6 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

7 เด็กชายธนวัฒน์ นามเกียรติ 50719 4/10 7 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

8 เด็กชายบรรณวิทย์ ประทุมดวง 50720 4/10 8 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

9 นายพิชญุตย์ นิลสา 50721 4/10 9 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

10 นายธนพนธ์ แน่นอุดร 50819 4/10 10 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

11 นางสาวกชมน ไชยโส 47372 4/10 11 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

12 นางสาวสิรินนิสา นามแสง 47565 4/10 12 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

13 นางสาวพิชชาภา จันทร์เมืองหงส์ 47595 4/10 13 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

14 เด็กหญิงพิมพ์ชนก คำภักดี 47636 4/10 14 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

15 นางสาวมนัสนันท์ สมฤทธิ์ 47671 4/10 15 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

16 นางสาวกรกาญจน์ สุทธิประภา 47693 4/10 16 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

17 เด็กหญิงจีรภิญญา หนันคำจร 47775 4/10 17 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

18 นางสาวพิณศิลาภรณ์ สังวิบุตร 47792 4/10 18 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

19 นางสาวธิดารัตน์ จำนงกิจ 47821 4/10 19 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

20 นางสาวธัญวรัตน์ โสเต 47867 4/10 20 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

21 นางสาวนวพร เสริฐศิริ 47871 4/10 21 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

22 นางสาวสุวนันท์ วงษ์จวง 47889 4/10 22 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

23 นางสาวธมนวรรณ แสงงาม 48173 4/10 23 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

24 นางสาวกชพร นามจุมจัง 50722 4/10 24 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/10  วิชา ค31102-คณิตศาสตร์ 2 (1 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

25 นางสาวกมลวรรณ คำประไพ 50723 4/10 25 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

26 นางสาวกุลณัฐ พิเคราะห์ผล 50724 4/10 26 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

27 เด็กหญิงจีรติ กองลุน 50725 4/10 27 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

28 นางสาวฐิติชญาน์ โล้สกุล 50726 4/10 28 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

29 นางสาวธนภรณ์ ทองสุ 50727 4/10 29 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

30 นางสาวปานระพี อุทัยพล 50728 4/10 30 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

31 เด็กหญิงพัชรพร ขันทวุฒิ 50729 4/10 31 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

32 นางสาวพิชญาวี ศรีวิจารย์ 50730 4/10 32 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

33 นางสาววิลาสินี โภชน์บุญมี 50732 4/10 33 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

34 เด็กหญิงศริษา บุตรปราบ 50733 4/10 34 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

35 นางสาวสุททัตตา สุวรรณปเก 50734 4/10 35 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

36 นางสาวอภิญญา อามาตมนตรี 50735 4/10 36 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

37 นางสาวอรวรินทร์ ม่วงกระโทก 50736 4/10 37 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

38 นางสาวอลิสชา สิงห์เจริญ 50737 4/10 38 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

39 เด็กหญิงไอยรินทร์ ไชยสอน 50738 4/10 39 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

40 นางสาวรุ้งนภา แน่นอุดร 50739 4/10 40 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

41 นางสาวลักษิกา หงษ์แปลง 50805 4/10 41 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/10  วิชา ค31102-คณิตศาสตร์ 2 (1 หน่วยกิต)



สรุปผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนรายวิชา (ปพ.5)
โรงเรียนสตรีศึกษา
ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567

ระดับชั้น 4/5,7 (2 ห้องเรียน)

วิชา คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2  รหัสวิชา ค31202 จำนวน 2 หน่วยกิต

ครูผู้สอน  สังกัด กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์

ชื่อ-นามสกุล นางรัศมี วงศ์วิลาศ

สถิติคะแนนแต่ละด้าน

รายการประเมิน คะแนนเต็ม คะแนนเฉลี่ย
ค่าเบี่ยงเบน
มาตรฐาน

คะแนน
สูงสุด

คะแนน
ต่ำสุด

ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

ไม่ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

คะแนนก่อนกลางภาค 25 23.94 2.37 25 14 80 100.00 0 0.00

คะแนนหลังกลางภาค 25 23.10 3.56 25 10 79 98.75 1 1.25

คะแนนกลางภาค 20 12.66 2.30 19 6 78 97.50 2 2.50

คะแนนปลายภาค 30 11.29 3.73 25 5 12 15.00 68 85.00

คะแนนรวม 100 70.99 8.35 93 50 80 100.00 0 0.00

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ระดับผลการเรียน   4   3.5  3   2.5   2   1.5   1    0    ร   มส   ผ   มผ อื่นๆ รวม ผลการเรียน

จำนวนคน 10 11 37 10 4 2 6 - - - - - - 80 เฉลี่ย

คิดเป็นร้อยละ 12.50 13.75 46.25 12.50 5.00 2.50 7.50 - - - - - - 100.00

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 80 0 0 0 80

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

ผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 74 6 0 0 80

คิดเป็นร้อยละ 92.50 7.50 - - 100.00

การอนุมัติผลการเรียน

ลงชื่อ.........................................................ครูผู้สอน

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/กิจกรรมฯ

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้างานวัดและประเมินผล
เรียนเสนอเพื่อพิจารณา

ลงชื่อ.........................................................รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารวิชาการ

อนุมัติ               ไม่อนุมัติ
ลงชื่อ.........................................................ผู้อำนวยการโรงเรียน



หน่วย
ที่

ชื่อหน่วย ตัวชี้วัด/ผลการเรียนรู้
ระหว่าง

ภาค
 กลาง 
 ภาค 

 ปลาย 
 ภาค 

ชั่วโมง

1 ฟังก์ชันเอกซ์โพเนนเชียลและฟังก์ชันลอกบอกความหมายของฟังก์ชันเอกซ์โพเนนชียลและฟังก์ชันลอการิ 5 5 0 10

2 ฟังก์ชันเอกซ์โพเนนเชียลและฟังก์ชันลอกคำนวณหาค่าประมาณโดยใช้ลอการิทึมและเปลี่ยนฐานลอการิทึม 5 5 0 10

3 ฟังก์ชันเอกซ์โพเนนเชียลและฟังก์ชันลอกหาคำตอบของสมการเอกซ์โพเนนเชียลและสมการลอการิทึมได้ 10 5 0 10

4 ฟังก์ชันเอกซ์โพเนนเชียลและฟังก์ชันลอกนำความรู้เรื่องฟังก์ชันเอกซ์โพเนนเชียลและฟังก์ชันลอกา 5 5 0 10

5 เรขาคณิตวิเคราะห์และภาคตัดกรวยเข้าใจและใช้ความรู้เกี่ยวกับเรขาคณิตวิเคราะห์ในการแก้ 25 0 30 40

                                    รวมทั้งสิ้น 50 20 30 80

โครงสร้างรายวิชา คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 รหัสวิชา ค31202 จำนวน 2 หน่วยกิต



ผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนรายชั้นเรียน (ปพ.5)
โรงเรียนสตรีศึกษา ภาคเรียนที่ 2/2567

ระดับชั้น 4/5

วิชา คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 รหัสวิชา ค31202 จำนวน 2 หน่วยกิต

ครูผู้สอน สังกัด กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์

ชื่อ-นามสกุล นางรัศมี วงศ์วิลาศ

ครูที่ปรึกษา นางรัศมี วงศ์วิลาศ และนายวิเชียร คลังพระศรี

สถิติคะแนนแต่ละด้าน

รายการประเมิน คะแนนเต็ม คะแนนเฉลี่ย
ค่าเบี่ยงเบน
มาตรฐาน

คะแนน
สูงสุด

คะแนน
ต่ำสุด

ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

ไม่ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

คะแนนก่อนกลางภาค 25 23.90 2.59 25 14 40 100.00 0 0.00

คะแนนหลังกลางภาค 25 23.90 2.59 25 14 40 100.00 0 0.00

คะแนนกลางภาค 20 13.28 2.41 19 10 40 100.00 0 0.00

คะแนนปลายภาค 30 12.40 4.25 25 5 9 22.50 31 77.50

คะแนนรวม 100 73.47 8.72 93 50 40 100.00 0 0.00

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ระดับผลการเรียน   4   3.5  3   2.5   2   1.5   1    0    ร   มส   ผ   มผ อื่นๆ รวม ผลการเรียน

จำนวนคน 9 6 17 4 2 - 2 - - - - - - 40 เฉลี่ย

คิดเป็นร้อยละ 22.50 15.00 42.50 10.00 5.00 - 5.00 - - - - - - 100.00 3.10

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 40 0 0 0 40

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

ผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 38 2 0 0 40

คิดเป็นร้อยละ 95.00 5.00 - - 100.00

การอนุมัติผลการเรียน

ลงชื่อ.........................................................ครูผู้สอน

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/กิจกรรมฯ

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้างานวัดและประเมินผล
เรียนเสนอเพื่อพิจารณา

ลงชื่อ.........................................................รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารวิชาการ

อนุมัติ               ไม่อนุมัติ
ลงชื่อ.........................................................ผู้อำนวยการโรงเรียน



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (5) (10) (5) (0) (0) (0) (0) (25) (25) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (50) (20) (30) (100)

1 นายพีรพัฒน์ ศรีสุพรรณ 47335 4/5 1 5 5 5 5 20 20 20 40 15 12 67 2.5

2 เด็กชายกรวิทย์ พันธุมี 50595 4/5 2 5 5 10 5 25 25 25 50 17 14 81 4

3 นายทศพล โพนเฉลียว 50596 4/5 3 5 5 10 5 25 25 25 50 13 10 73 3

4 นายธนภัทร พันธุมี 50597 4/5 4 5 5 9 5 24 24 24 48 13 9 70 3

5 นายศักดิ์สิทธา ภานุศรี 50598 4/5 5 5 5 10 5 25 25 25 50 12 14 76 3.5

6 นายกฤติเดช พวงพี่ 50599 4/5 6 5 5 5 5 20 20 20 40 11 10 61 2

7 นางสาวชนกวนันท์ พระรักษา 47377 4/5 7 5 5 9 5 24 24 24 48 10 8 66 2.5

8 เด็กหญิงกรวิภา สิงห์อ้น 47469 4/5 8 5 5 10 5 25 25 25 50 11 11 72 3

9 เด็กหญิงพิมลมาศ กิจชำนาญ 47596 4/5 9 5 5 10 5 25 25 25 50 19 20 89 4

10 นางสาวพิชญาภา ปักกะสีนัง 47635 4/5 10 5 5 10 5 25 25 25 50 11 10 71 3

11 นางสาวชลดา เครือภู่ 47653 4/5 11 5 5 10 5 25 25 25 50 15 13 78 3.5

12 นางสาววริศรา วิชัยพานิชกุล 47678 4/5 12 5 5 9 5 24 24 24 48 13 9 70 3

13 นางสาววริษฐา แก้วไพรวัน 47679 4/5 13 5 5 10 5 25 25 25 50 13 5 68 2.5

14 เด็กหญิงนภาพร อ่างสุวรรณ 47745 4/5 14 5 5 10 5 25 25 25 50 13 10 73 3

15 นางสาวฐิตาพร หัญบัญญัติ 47778 4/5 15 5 3 3 3 14 14 14 28 10 12 50 1

16 นางสาวเพชรลดา ฤทธิยงค์ 47795 4/5 16 5 3 3 3 14 14 14 28 10 12 50 1

17 นางสาวชนิกา แสนสิงห์ 47816 4/5 17 5 5 9 5 24 24 24 48 16 10 74 3

18 นางสาวพัทธ์ธีรา ธุระกิจ 47826 4/5 18 5 5 10 5 25 25 25 50 14 13 77 3.5

19 นางสาวภัทราภรณ์ แน่นอุดร 47830 4/5 19 5 5 10 5 25 25 25 50 15 15 80 4

20 นางสาวอัญนิภา สดใส 47849 4/5 20 5 5 7 5 22 22 22 44 12 12 68 2.5

21 นางสาวจุฑามาศ มงคลเคหา 47856 4/5 21 5 5 10 5 25 25 25 50 13 12 75 3.5

22 นางสาวรัตภาภรณ์ หาญภิรมย์ 47880 4/5 22 5 5 10 5 25 25 25 50 16 17 83 4

23 นางสาวสศิมา วิชัยศร 47884 4/5 23 5 5 10 5 25 25 25 50 15 8 73 3

24 นางสาวกัญญาภัค ไกรศรีวรรธนะ 50600 4/5 24 5 5 10 5 25 25 25 50 12 9 71 3

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/5  วิชา ค31202-คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 (2 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (5) (10) (5) (0) (0) (0) (0) (25) (25) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (50) (20) (30) (100)

25 นางสาวกัลยา ขามกุลา 50601 4/5 25 5 5 10 5 25 25 25 50 12 10 72 3

26 นางสาวเขมมิกา กิ่งก้าน 50602 4/5 26 5 5 10 5 25 25 25 50 19 24 93 4

27 นางสาวจิณณพัต แสงปาก 50603 4/5 27 5 5 10 5 25 25 25 50 12 12 74 3

28 นางสาวชนาภา ไตรรัตน์ 50604 4/5 28 5 5 10 5 25 25 25 50 11 11 72 3

29 นางสาวชนินทร์วลัย ธรรมมา 50605 4/5 29 5 5 10 5 25 25 25 50 12 12 74 3

30 นางสาวชยาภรณ์ สุทธิประภา 50606 4/5 30 5 5 9 5 24 24 24 48 14 18 80 4

31 นางสาวน้ำผึ้ง จันทร์ชื่น 50607 4/5 31 5 5 9 5 24 24 24 48 11 11 70 3

32 เด็กหญิงปรินทิพย์ ปุริโส 50608 4/5 32 5 5 10 5 25 25 25 50 19 19 88 4

33 นางสาวปาริฉัตร มูลพิศูจน์ 50609 4/5 33 5 5 10 5 25 25 25 50 13 13 76 3.5

34 นางสาวพรประภา ทีผู้ 50610 4/5 34 5 5 10 5 25 25 25 50 13 9 72 3

35 นางสาวพัชราภรณ์ ศรีโย 50611 4/5 35 5 5 10 5 25 25 25 50 12 8 70 3

36 นางสาวมลวิภา มูลเกษร 50612 4/5 36 5 5 7 5 22 22 22 44 13 6 63 2

37 นางสาวรัตนาภา ชมภูบุตร 50613 4/5 37 5 5 10 5 25 25 25 50 15 25 90 4

38 เด็กหญิงวรารัตน์ พรหมมา 50614 4/5 38 5 5 10 5 25 25 25 50 15 16 81 4

39 เด็กหญิงวิลาวรรณ สมสา 50615 4/5 39 5 5 10 5 25 25 25 50 10 15 75 3.5

40 นางสาวจุฑามาศ สมานมิตร 50800 4/5 40 5 5 10 5 25 25 25 50 11 12 73 3

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/5  วิชา ค31202-คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 (2 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

1 นายพีรพัฒน์ ศรีสุพรรณ 47335 4/5 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

2 เด็กชายกรวิทย์ พันธุมี 50595 4/5 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

3 นายทศพล โพนเฉลียว 50596 4/5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

4 นายธนภัทร พันธุมี 50597 4/5 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

5 นายศักดิ์สิทธา ภานุศรี 50598 4/5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

6 นายกฤติเดช พวงพี่ 50599 4/5 6 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

7 นางสาวชนกวนันท์ พระรักษา 47377 4/5 7 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

8 เด็กหญิงกรวิภา สิงห์อ้น 47469 4/5 8 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

9 เด็กหญิงพิมลมาศ กิจชำนาญ 47596 4/5 9 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

10 นางสาวพิชญาภา ปักกะสีนัง 47635 4/5 10 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

11 นางสาวชลดา เครือภู่ 47653 4/5 11 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

12 นางสาววริศรา วิชัยพานิชกุล 47678 4/5 12 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

13 นางสาววริษฐา แก้วไพรวัน 47679 4/5 13 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

14 เด็กหญิงนภาพร อ่างสุวรรณ 47745 4/5 14 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

15 นางสาวฐิตาพร หัญบัญญัติ 47778 4/5 15 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

16 นางสาวเพชรลดา ฤทธิยงค์ 47795 4/5 16 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

17 นางสาวชนิกา แสนสิงห์ 47816 4/5 17 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

18 นางสาวพัทธ์ธีรา ธุระกิจ 47826 4/5 18 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

19 นางสาวภัทราภรณ์ แน่นอุดร 47830 4/5 19 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

20 นางสาวอัญนิภา สดใส 47849 4/5 20 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

21 นางสาวจุฑามาศ มงคลเคหา 47856 4/5 21 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

22 นางสาวรัตภาภรณ์ หาญภิรมย์ 47880 4/5 22 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

23 นางสาวสศิมา วิชัยศร 47884 4/5 23 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

24 นางสาวกัญญาภัค ไกรศรีวรรธนะ 50600 4/5 24 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/5  วิชา ค31202-คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 (2 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

25 นางสาวกัลยา ขามกุลา 50601 4/5 25 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

26 นางสาวเขมมิกา กิ่งก้าน 50602 4/5 26 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

27 นางสาวจิณณพัต แสงปาก 50603 4/5 27 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

28 นางสาวชนาภา ไตรรัตน์ 50604 4/5 28 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

29 นางสาวชนินทร์วลัย ธรรมมา 50605 4/5 29 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

30 นางสาวชยาภรณ์ สุทธิประภา 50606 4/5 30 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

31 นางสาวน้ำผึ้ง จันทร์ชื่น 50607 4/5 31 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

32 เด็กหญิงปรินทิพย์ ปุริโส 50608 4/5 32 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

33 นางสาวปาริฉัตร มูลพิศูจน์ 50609 4/5 33 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

34 นางสาวพรประภา ทีผู้ 50610 4/5 34 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

35 นางสาวพัชราภรณ์ ศรีโย 50611 4/5 35 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

36 นางสาวมลวิภา มูลเกษร 50612 4/5 36 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

37 นางสาวรัตนาภา ชมภูบุตร 50613 4/5 37 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

38 เด็กหญิงวรารัตน์ พรหมมา 50614 4/5 38 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

39 เด็กหญิงวิลาวรรณ สมสา 50615 4/5 39 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

40 นางสาวจุฑามาศ สมานมิตร 50800 4/5 40 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/5  วิชา ค31202-คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 (2 หน่วยกิต)



ผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนรายชั้นเรียน (ปพ.5)
โรงเรียนสตรีศึกษา ภาคเรียนที่ 2/2567

ระดับชั้น 4/7

วิชา คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 รหัสวิชา ค31202 จำนวน 2 หน่วยกิต

ครูผู้สอน สังกัด กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์

ชื่อ-นามสกุล นางรัศมี วงศ์วิลาศ

ครูที่ปรึกษา นางขวัญสุดา วิเชียรศรี และนางสาวจันทร์ฉาย เศษแสงศรี

สถิติคะแนนแต่ละด้าน

รายการประเมิน คะแนนเต็ม คะแนนเฉลี่ย
ค่าเบี่ยงเบน
มาตรฐาน

คะแนน
สูงสุด

คะแนน
ต่ำสุด

ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

ไม่ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

คะแนนก่อนกลางภาค 25 23.98 2.14 25 15 40 100.00 0 0.00

คะแนนหลังกลางภาค 25 22.30 4.17 25 10 39 97.50 1 2.50

คะแนนกลางภาค 20 12.05 2.01 16 6 38 95.00 2 5.00

คะแนนปลายภาค 30 10.18 2.71 19 6 3 7.50 37 92.50

คะแนนรวม 100 68.50 7.15 81 50 40 100.00 0 0.00

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ระดับผลการเรียน   4   3.5  3   2.5   2   1.5   1    0    ร   มส   ผ   มผ อื่นๆ รวม ผลการเรียน

จำนวนคน 1 5 20 6 2 2 4 - - - - - - 40 เฉลี่ย

คิดเป็นร้อยละ 2.50 12.50 50.00 15.00 5.00 5.00 10.00 - - - - - - 100.00 2.69

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 40 0 0 0 40

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

ผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 36 4 0 0 40

คิดเป็นร้อยละ 90.00 10.00 - - 100.00

การอนุมัติผลการเรียน

ลงชื่อ.........................................................ครูผู้สอน

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/กิจกรรมฯ

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้างานวัดและประเมินผล
เรียนเสนอเพื่อพิจารณา

ลงชื่อ.........................................................รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารวิชาการ

อนุมัติ               ไม่อนุมัติ
ลงชื่อ.........................................................ผู้อำนวยการโรงเรียน



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (5) (10) (5) (0) (0) (0) (0) (25) (25) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (50) (20) (30) (100)

1 นายณัฐวัฒน์ นามโคตร 50642 4/7 1 5 5 10 5 25 25 25 50 10 13 73 3

2 นายนรภัทร จันทร์โฮง 50643 4/7 2 5 5 10 5 25 25 25 50 10 10 70 3

3 นายพงศกร ยินดีมาก 50644 4/7 3 5 5 10 5 25 25 25 50 11 10 71 3

4 นายพายุ แจ่มใสดี 50645 4/7 4 5 5 10 5 25 25 25 50 11 10 71 3

5 นายภูมินทร์ สุนทรวัฒน์ 50646 4/7 5 5 5 10 5 25 25 25 50 12 8 70 3

6 นายวรฤทธิ์ คำโกแก้ว 50647 4/7 6 5 5 10 5 25 22 22 47 12 11 70 3

7 นายสุระศักดิ์ วงษ์กัลยา 50648 4/7 7 5 3 4 3 15 13 13 28 12 11 51 1

8 เด็กชายอนุพงษ์ ลือชัยราม 50649 4/7 8 5 5 9 5 24 23 23 47 12 7 66 2.5

9 เด็กชายภัทรดนัย บุญภา 50650 4/7 9 5 5 5 5 20 15 15 35 10 12 57 1.5

10 นางสาวขวัญรัตน์ สารารัตน์ 47341 4/7 10 5 5 9 5 24 21 21 45 14 9 68 2.5

11 นางสาวสุชานันท์ พรมโนนศรี 47568 4/7 11 5 5 5 5 20 13 13 33 12 8 53 1

12 นางสาวจุรารักษ์ โพธิ์ศรีขาม 47618 4/7 12 5 5 10 5 25 25 25 50 15 7 72 3

13 นางสาวภัทราพร แพงสกล 47669 4/7 13 5 5 9 5 24 13 13 37 13 8 58 1.5

14 นางสาวกัญจน์กนก สำราญสุข 47695 4/7 14 5 5 10 5 25 23 23 48 12 10 70 3

15 นางสาวปภาวรินทร์ บัวไถล 47708 4/7 15 5 5 10 5 25 25 25 50 11 11 72 3

16 นางสาวมัชฌิมาภรณ์ มงคลแก่นทราย47720 4/7 16 5 5 10 5 25 25 25 50 13 10 73 3

17 นางสาวนาตยา สังฆมณี 47748 4/7 17 5 5 9 5 24 25 25 49 13 13 75 3.5

18 นางสาวณัฐกฤตา สีหาฤทธิ์ 47779 4/7 18 5 5 10 5 25 23 23 48 15 7 70 3

19 นางสาวสุพัตรา ผาแก้ว 47805 4/7 19 5 3 5 5 18 10 10 28 7 15 50 1

20 นางสาวกัลยรัตน์ พรมโสภา 47814 4/7 20 5 5 10 5 25 25 25 50 12 6 68 2.5

21 นางสาวทักษอร ศรีเที่ยง 47819 4/7 21 5 5 9 5 24 21 21 45 12 9 66 2.5

22 นางสาวสุพิชชา โสเต 47843 4/7 22 5 5 10 5 25 25 25 50 10 11 71 3

23 นางสาวอนรรฆพร ศิวิแว่น 47846 4/7 23 5 5 10 5 25 25 25 50 12 15 77 3.5

24 นางสาวไอรดา ย่อมอารี 47850 4/7 24 5 5 10 5 25 25 25 50 13 9 72 3

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/7  วิชา ค31202-คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 (2 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (5) (10) (5) (0) (0) (0) (0) (25) (25) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (25) (50) (20) (30) (100)

25 นางสาวกมลชนก เรียมแสน 50651 4/7 25 5 5 10 5 25 23 23 48 11 8 67 2.5

26 นางสาวกรรณิการ์ บุญทรัพย์ 50652 4/7 26 5 5 10 5 25 23 23 48 11 14 73 3

27 นางสาวจันทกานต์ บุญวิเศษ 50653 4/7 27 5 5 10 5 25 23 23 48 14 19 81 4

28 เด็กหญิงชนานันท์ สุ่มมาตย์ 50654 4/7 28 5 5 10 5 25 25 25 50 11 9 70 3

29 นางสาวณฤมล ประสิทธิ์สันต์ 50655 4/7 29 5 5 10 5 25 25 25 50 13 7 70 3

30 นางสาวณัชริยา อาวรณ์ 50656 4/7 30 5 5 10 5 25 15 15 40 6 8 54 1

31 นางสาวณัฎฐณิชา อินอุ่นโชติ 50657 4/7 31 5 5 10 5 25 25 25 50 13 14 77 3.5

32 นางสาวนันฑิกานต์ สายนวล 50658 4/7 32 5 5 9 5 24 21 21 45 16 10 71 3

33 เด็กหญิงพรชรินทร์ สิงห์ไกรหาญ 50659 4/7 33 5 5 9 5 24 25 25 49 10 11 70 3

34 นางสาววนิดา เวียงนนท์ 50660 4/7 34 5 5 10 5 25 25 25 50 13 11 74 3

35 นางสาววิภาดา ป่าเขือ 50661 4/7 35 5 5 7 5 22 20 20 42 12 10 64 2

36 นางสาวศดานันท์ ทีน้ำคำ 50662 4/7 36 5 5 9 5 24 25 25 49 14 13 76 3.5

37 นางสาวศศิวิมล วิชญ์ธนมาลา 50663 4/7 37 5 5 10 5 25 25 25 50 13 9 72 3

38 นางสาวสุพิชญา สุภา 50664 4/7 38 5 5 10 5 25 25 25 50 16 10 76 3.5

39 นางสาวสุภาวดี สุทธิสินธุ์ 50665 4/7 39 5 5 10 5 25 25 25 50 11 7 68 2.5

40 นางสาวอรสุดา ดอนต้อ 50666 4/7 40 5 5 7 5 22 20 20 42 14 7 63 2

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/7  วิชา ค31202-คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 (2 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

1 นายณัฐวัฒน์ นามโคตร 50642 4/7 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

2 นายนรภัทร จันทร์โฮง 50643 4/7 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

3 นายพงศกร ยินดีมาก 50644 4/7 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

4 นายพายุ แจ่มใสดี 50645 4/7 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

5 นายภูมินทร์ สุนทรวัฒน์ 50646 4/7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

6 นายวรฤทธิ์ คำโกแก้ว 50647 4/7 6 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

7 นายสุระศักดิ์ วงษ์กัลยา 50648 4/7 7 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

8 เด็กชายอนุพงษ์ ลือชัยราม 50649 4/7 8 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

9 เด็กชายภัทรดนัย บุญภา 50650 4/7 9 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

10 นางสาวขวัญรัตน์ สารารัตน์ 47341 4/7 10 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

11 นางสาวสุชานันท์ พรมโนนศรี 47568 4/7 11 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

12 นางสาวจุรารักษ์ โพธิ์ศรีขาม 47618 4/7 12 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

13 นางสาวภัทราพร แพงสกล 47669 4/7 13 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

14 นางสาวกัญจน์กนก สำราญสุข 47695 4/7 14 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

15 นางสาวปภาวรินทร์ บัวไถล 47708 4/7 15 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

16 นางสาวมัชฌิมาภรณ์ มงคลแก่นทราย 47720 4/7 16 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

17 นางสาวนาตยา สังฆมณี 47748 4/7 17 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

18 นางสาวณัฐกฤตา สีหาฤทธิ์ 47779 4/7 18 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

19 นางสาวสุพัตรา ผาแก้ว 47805 4/7 19 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

20 นางสาวกัลยรัตน์ พรมโสภา 47814 4/7 20 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

21 นางสาวทักษอร ศรีเที่ยง 47819 4/7 21 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

22 นางสาวสุพิชชา โสเต 47843 4/7 22 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

23 นางสาวอนรรฆพร ศิวิแว่น 47846 4/7 23 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

24 นางสาวไอรดา ย่อมอารี 47850 4/7 24 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/7  วิชา ค31202-คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 (2 หน่วยกิต)



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

25 นางสาวกมลชนก เรียมแสน 50651 4/7 25 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

26 นางสาวกรรณิการ์ บุญทรัพย์ 50652 4/7 26 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

27 นางสาวจันทกานต์ บุญวิเศษ 50653 4/7 27 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

28 เด็กหญิงชนานันท์ สุ่มมาตย์ 50654 4/7 28 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

29 นางสาวณฤมล ประสิทธิ์สันต์ 50655 4/7 29 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

30 นางสาวณัชริยา อาวรณ์ 50656 4/7 30 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 2 2 2 2 2 2 ดี

31 นางสาวณัฎฐณิชา อินอุ่นโชติ 50657 4/7 31 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

32 นางสาวนันฑิกานต์ สายนวล 50658 4/7 32 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

33 เด็กหญิงพรชรินทร์ สิงห์ไกรหาญ 50659 4/7 33 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

34 นางสาววนิดา เวียงนนท์ 50660 4/7 34 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

35 นางสาววิภาดา ป่าเขือ 50661 4/7 35 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

36 นางสาวศดานันท์ ทีน้ำคำ 50662 4/7 36 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

37 นางสาวศศิวิมล วิชญ์ธนมาลา 50663 4/7 37 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

38 นางสาวสุพิชญา สุภา 50664 4/7 38 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

39 นางสาวสุภาวดี สุทธิสินธุ์ 50665 4/7 39 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

40 นางสาวอรสุดา ดอนต้อ 50666 4/7 40 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 4/7  วิชา ค31202-คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 (2 หน่วยกิต)



สรุปผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนรายวิชา (ปพ.5)
โรงเรียนสตรีศึกษา
ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567

ระดับชั้น 2/4 (1 ห้องเรียน)

วิชา ยุวกาชาด  รหัสวิชา ก22923 จำนวน - หน่วยกิต

ครูผู้สอน  สังกัด กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์

ชื่อ-นามสกุล นางรัศมี วงศ์วิลาศ ร่วมสอน: นางพวงพิศ นาไชยโย, นางพจมาน พิเดช, นางสาวภัทรพร ดลเจือ, 

นางนิกร ดวงวงษา

สถิติคะแนนแต่ละด้าน

รายการประเมิน คะแนนเต็ม คะแนนเฉลี่ย
ค่าเบี่ยงเบน
มาตรฐาน

คะแนน
สูงสุด

คะแนน
ต่ำสุด

ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

ไม่ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

คะแนนก่อนกลางภาค 35 34.44 1.69 35 25 39 100.00 0 0.00

คะแนนหลังกลางภาค 35 33.69 1.32 34 28 39 100.00 0 0.00

คะแนนกลางภาค 10 8.90 0.44 9 7 39 100.00 0 0.00

คะแนนปลายภาค 20 18.54 1.99 19 10 39 100.00 0 0.00

คะแนนรวม 100 95.56 4.97 97 70 39 100.00 0 0.00

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ระดับผลการเรียน   4   3.5  3   2.5   2   1.5   1    0    ร   มส   ผ   มผ อื่นๆ รวม ผลการเรียน

จำนวนคน - - - - - - - - - - 39 - - 39 เฉลี่ย

คิดเป็นร้อยละ - - - - - - - - - - 100.00 - - 100.00

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 37 2 0 0 39

คิดเป็นร้อยละ 94.87 5.13 - - 100.00

ผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 39 0 0 0 39

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

การอนุมัติผลการเรียน

ลงชื่อ.........................................................ครูผู้สอน

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/กิจกรรมฯ

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้างานวัดและประเมินผล
เรียนเสนอเพื่อพิจารณา

ลงชื่อ.........................................................รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารวิชาการ

อนุมัติ               ไม่อนุมัติ
ลงชื่อ.........................................................ผู้อำนวยการโรงเรียน



หน่วย
ที่

ชื่อหน่วย ตัวชี้วัด/ผลการเรียนรู้
ระหว่าง

ภาค
 กลาง 
 ภาค 

 ปลาย 
 ภาค 

ชั่วโมง

1 หลักกาชาดสากล นักเรียนสามารถอธิบายและบอกความสำคัญของหลักกาชาดสากลได7 2 2 2

2 กิจกรรมของสภากาชาดไทย นักเรียนสามารถอธิบายกิจกรรมของสภากาชาดไทยได้ 7 2 2 2

3 โครงสร้างการบริหาร นักเรียนสามารถอธิบายโครงสร้างการบริหารในส่วนที่เกี่ยว 7 2 2 2

4 ยุวกาชาดและกระทรวงศึกษาธิการนักเรียนสามารถอธิบายโครงสร้างการบริหารกิจการยุวกาชาดไ 7 2 2 2

5 บทบาทยุวกาชาดไทย นักเรียนสามารถอธิบายและระบุบทบาทของยุวกาชาดไทยและต่าง 7 2 2 2

6 สุขภาพ/โลหิต นักเรียนสามารถอธิบายและระบุความสำคัญของระบบไหลเวียนโล 7 0 2 2

7 ออกกำลังกาย นักเรียนสามารถอธิบายความหมายและองค์ประกอบของสมรรถณะทา7 0 2 2

8 พฤติกรรมที่บั่นทอนสุขภาพ นักเรียนสามารถอธิบายความหมายของพฤติกรรมเสี่ยงที่บั่นท 7 0 2 2

9 การอยู่ร่วมกับคนอื่น นักเรียนสามารถอธิบายและระบุวิธีการทำงานและการอยู่ร่วม 7 0 2 2

10 ประชาสัมพันธ์ นักเรียนสามารถอธิบายความหมาย ความสำคัญและวัตถุประสงค์ 7 0 2 2

                                    รวมทั้งสิ้น 70 10 20 20

โครงสร้างรายวิชา ยุวกาชาด รหัสวิชา ก22923 จำนวน - หน่วยกิต



ผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนรายชั้นเรียน (ปพ.5)
โรงเรียนสตรีศึกษา ภาคเรียนที่ 2/2567

ระดับชั้น 2/4

วิชา ยุวกาชาด รหัสวิชา ก22923 จำนวน - หน่วยกิต

ครูผู้สอน สังกัด กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์

ชื่อ-นามสกุล นางรัศมี วงศ์วิลาศ ร่วมสอน: นางพวงพิศ นาไชยโย, นางพจมาน พิเดช, นางสาวภัทรพร ดลเจือ, 
นางนิกร ดวงวงษา

ครูที่ปรึกษา นางรัชฎาพร สู่สุข และนางสาววรรณา บุญเจน

สถิติคะแนนแต่ละด้าน

รายการประเมิน คะแนนเต็ม คะแนนเฉลี่ย
ค่าเบี่ยงเบน
มาตรฐาน

คะแนน
สูงสุด

คะแนน
ต่ำสุด

ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

ไม่ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

คะแนนก่อนกลางภาค 35 34.44 1.69 35 25 39 100.00 0 0.00

คะแนนหลังกลางภาค 35 33.69 1.32 34 28 39 100.00 0 0.00

คะแนนกลางภาค 10 8.90 0.44 9 7 39 100.00 0 0.00

คะแนนปลายภาค 20 18.54 1.99 19 10 39 100.00 0 0.00

คะแนนรวม 100 95.56 4.97 97 70 39 100.00 0 0.00

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ระดับผลการเรียน   4   3.5  3   2.5   2   1.5   1    0    ร   มส   ผ   มผ อื่นๆ รวม ผลการเรียน

จำนวนคน - - - - - - - - - - 39 - - 39 เฉลี่ย

คิดเป็นร้อยละ - - - - - - - - - - 100.00 - - 100.00

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 37 2 0 0 39

คิดเป็นร้อยละ 94.87 5.13 - - 100.00

ผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 39 0 0 0 39

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

การอนุมัติผลการเรียน

ลงชื่อ.........................................................ครูผู้สอน

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/กิจกรรมฯ

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้างานวัดและประเมินผล
เรียนเสนอเพื่อพิจารณา

ลงชื่อ.........................................................รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารวิชาการ

อนุมัติ               ไม่อนุมัติ
ลงชื่อ.........................................................ผู้อำนวยการโรงเรียน



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(7) (7) (7) (7) (7) (0) (0) (0) (35) (7) (7) (7) (7) (7) (0) (0) (0) (35) (70) (10) (20) (100)

1 เด็กหญิงกมลชนก คำภักดี 49169 2/4 1 5 5 5 5 5 25 4 6 5 6 7 28 53 7 10 70 ผ

2 เด็กหญิงกรรภิรมย์ เสนาวงษ์ 49170 2/4 2 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

3 เด็กหญิงกวินทรา มูลมิรัตน์ 49171 2/4 3 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

4 เด็กหญิงกวิสรา ยืนยัน 49172 2/4 4 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

5 เด็กหญิงกัญจนพร มหาราช 49173 2/4 5 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

6 เด็กหญิงกัญญาวีร์ เบ็ญจะขันธ์ 49175 2/4 6 7 7 7 7 7 35 4 6 5 6 7 28 63 7 10 80 ผ

7 เด็กหญิงกัญญาอร สุระโส 49176 2/4 7 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

8 เด็กหญิงกิติยา พุทธมงคล 49177 2/4 8 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

9 เด็กหญิงเกวลิน หงษาคำ 49178 2/4 9 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

10 เด็กหญิงจินดารัตน์ พงศ์สุวรรณ 49179 2/4 10 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

11 เด็กหญิงชนาภา มงคลเคหา 49180 2/4 11 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

12 เด็กหญิงชิตยาภรณ์ สุริวงษ์ 49181 2/4 12 7 7 7 6 6 33 7 6 7 7 7 34 67 9 19 95 ผ

13 เด็กหญิงชิสา เรืองศรีอรัญ 49182 2/4 13 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

14 เด็กหญิงณัฐมน ศิรินาม 49183 2/4 14 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

15 เด็กหญิงธนัชยา สีลาดเลา 49184 2/4 15 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

16 เด็กหญิงธนัณญา ปองไป 49185 2/4 16 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

17 เด็กหญิงธัชยา พันธะไชย 49186 2/4 17 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

18 เด็กหญิงธัญวรัตม์ คงพร้อม 49187 2/4 18 7 7 7 6 6 33 7 6 7 7 7 34 67 9 19 95 ผ

19 เด็กหญิงธาดาทิพย์ บุระขจร 49188 2/4 19 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

20 เด็กหญิงธุวนิช ปองไป 49189 2/4 20 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

21 เด็กหญิงนราวดี คำจุมพล 49190 2/4 21 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

22 เด็กหญิงนันทรภร นรธีธนาเมธ 49191 2/4 22 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

23 เด็กหญิงปพิชญา ศรีชัยเชิด 49192 2/4 23 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

24 เด็กหญิงปภัสรา กุลโพนเมือง 49193 2/4 24 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 2/4  วิชา ก22923-ยุวกาชาด (1 ชั่วโมง/สัปดาห์



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(7) (7) (7) (7) (7) (0) (0) (0) (35) (7) (7) (7) (7) (7) (0) (0) (0) (35) (70) (10) (20) (100)

25 เด็กหญิงปริณดา วิชัย 49194 2/4 25 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

26 เด็กหญิงปาริชาติ สาระวรรณ์ 49195 2/4 26 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

27 เด็กหญิงพลอยจุฑา สาสมัคร 49196 2/4 27 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

28 เด็กหญิงพลอยไพรินทร์ พิมพ์เงิน 49197 2/4 28 7 7 7 6 6 33 7 6 7 7 7 34 67 9 19 95 ผ

29 เด็กหญิงพัทธรวรรณ อัปกาญจน์ 49198 2/4 29 7 7 7 6 6 33 7 6 7 7 7 34 67 9 19 95 ผ

30 เด็กหญิงพันธิตรา ตั้งภาคภูมิ 49199 2/4 30 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

31 เด็กหญิงพานทอง ทองพวง 49200 2/4 31 7 7 7 6 6 33 7 6 7 7 7 34 67 9 19 95 ผ

32 เด็กหญิงพิชชาภา สุทธวี 49201 2/4 32 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

33 เด็กหญิงภัควลัญชญ์ เกตุกาหลง 49202 2/4 33 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

34 เด็กหญิงลัลยา ไชยคุณ 49203 2/4 34 7 7 7 6 6 33 7 6 7 7 7 34 67 9 19 95 ผ

35 เด็กหญิงวิรัญญา จรอนันต์ 49204 2/4 35 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

36 เด็กหญิงสุคนทิพย์ ณรงค์ชัย 49205 2/4 36 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

37 เด็กหญิงสุภัสสรา คุณพิภาค 49206 2/4 37 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

38 เด็กหญิงอริสรา มงคลมะไฟ 49207 2/4 38 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

39 เด็กหญิงอัญรินทร์ เทพมงคล 49208 2/4 39 7 7 7 7 7 35 7 6 7 7 7 34 69 9 19 97 ผ

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 2/4  วิชา ก22923-ยุวกาชาด (1 ชั่วโมง/สัปดาห์



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

1 เด็กหญิงกมลชนก คำภักดี 49169 2/4 1 3 3 2 2 2 2 2 3 2 ดี 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

2 เด็กหญิงกรรภิรมย์ เสนาวงษ์ 49170 2/4 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

3 เด็กหญิงกวินทรา มูลมิรัตน์ 49171 2/4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

4 เด็กหญิงกวิสรา ยืนยัน 49172 2/4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

5 เด็กหญิงกัญจนพร มหาราช 49173 2/4 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

6 เด็กหญิงกัญญาวีร์ เบ็ญจะขันธ์ 49175 2/4 6 3 2 2 2 2 2 2 3 2 ดี 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

7 เด็กหญิงกัญญาอร สุระโส 49176 2/4 7 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

8 เด็กหญิงกิติยา พุทธมงคล 49177 2/4 8 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

9 เด็กหญิงเกวลิน หงษาคำ 49178 2/4 9 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

10 เด็กหญิงจินดารัตน์ พงศ์สุวรรณ 49179 2/4 10 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

11 เด็กหญิงชนาภา มงคลเคหา 49180 2/4 11 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

12 เด็กหญิงชิตยาภรณ์ สุริวงษ์ 49181 2/4 12 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

13 เด็กหญิงชิสา เรืองศรีอรัญ 49182 2/4 13 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

14 เด็กหญิงณัฐมน ศิรินาม 49183 2/4 14 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

15 เด็กหญิงธนัชยา สีลาดเลา 49184 2/4 15 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

16 เด็กหญิงธนัณญา ปองไป 49185 2/4 16 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

17 เด็กหญิงธัชยา พันธะไชย 49186 2/4 17 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

18 เด็กหญิงธัญวรัตม์ คงพร้อม 49187 2/4 18 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

19 เด็กหญิงธาดาทิพย์ บุระขจร 49188 2/4 19 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

20 เด็กหญิงธุวนิช ปองไป 49189 2/4 20 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

21 เด็กหญิงนราวดี คำจุมพล 49190 2/4 21 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

22 เด็กหญิงนันทรภร นรธีธนาเมธ 49191 2/4 22 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

23 เด็กหญิงปพิชญา ศรีชัยเชิด 49192 2/4 23 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

24 เด็กหญิงปภัสรา กุลโพนเมือง 49193 2/4 24 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 2/4  วิชา ก22923-ยุวกาชาด (1 ชั่วโมง/สัปดาห์



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

25 เด็กหญิงปริณดา วิชัย 49194 2/4 25 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

26 เด็กหญิงปาริชาติ สาระวรรณ์ 49195 2/4 26 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

27 เด็กหญิงพลอยจุฑา สาสมัคร 49196 2/4 27 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

28 เด็กหญิงพลอยไพรินทร์ พิมพ์เงิน 49197 2/4 28 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

29 เด็กหญิงพัทธรวรรณ อัปกาญจน์ 49198 2/4 29 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

30 เด็กหญิงพันธิตรา ตั้งภาคภูมิ 49199 2/4 30 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

31 เด็กหญิงพานทอง ทองพวง 49200 2/4 31 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

32 เด็กหญิงพิชชาภา สุทธวี 49201 2/4 32 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

33 เด็กหญิงภัควลัญชญ์ เกตุกาหลง 49202 2/4 33 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

34 เด็กหญิงลัลยา ไชยคุณ 49203 2/4 34 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

35 เด็กหญิงวิรัญญา จรอนันต์ 49204 2/4 35 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

36 เด็กหญิงสุคนทิพย์ ณรงค์ชัย 49205 2/4 36 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

37 เด็กหญิงสุภัสสรา คุณพิภาค 49206 2/4 37 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

38 เด็กหญิงอริสรา มงคลมะไฟ 49207 2/4 38 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

39 เด็กหญิงอัญรินทร์ เทพมงคล 49208 2/4 39 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 2/4  วิชา ก22923-ยุวกาชาด (1 ชั่วโมง/สัปดาห์



สรุปผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนรายวิชา (ปพ.5)
โรงเรียนสตรีศึกษา
ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567

ระดับชั้น 1-6/1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 (เลือกกลุ่ม 0)

วิชา คณิตศาสตร์  รหัสวิชา ก025 จำนวน - หน่วยกิต

ครูผู้สอน  สังกัด กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์

ชื่อ-นามสกุล นางรัศมี วงศ์วิลาศ ร่วมสอน: นางสาวภัทรพร ดลเจือ

สถิติคะแนนแต่ละด้าน

รายการประเมิน คะแนนเต็ม คะแนนเฉลี่ย
ค่าเบี่ยงเบน
มาตรฐาน

คะแนน
สูงสุด

คะแนน
ต่ำสุด

ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

ไม่ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

คะแนนก่อนกลางภาค 25 25.00 0.00 25 25 3 100.00 0 0.00

คะแนนหลังกลางภาค 25 20.00 0.00 20 20 3 100.00 0 0.00

คะแนนกลางภาค 20 18.33 0.47 19 18 3 100.00 0 0.00

คะแนนปลายภาค 30 22.00 1.63 24 20 3 100.00 0 0.00

คะแนนรวม 100 85.33 1.25 87 84 3 100.00 0 0.00

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ระดับผลการเรียน   4   3.5  3   2.5   2   1.5   1    0    ร   มส   ผ   มผ อื่นๆ รวม ผลการเรียน

จำนวนคน - - - - - - - - - - 3 - - 3 เฉลี่ย

คิดเป็นร้อยละ - - - - - - - - - - 100.00 - - 100.00

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 3 0 0 0 3

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

ผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 3 0 0 0 3

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

การอนุมัติผลการเรียน

ลงชื่อ.........................................................ครูผู้สอน

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/กิจกรรมฯ

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้างานวัดและประเมินผล
เรียนเสนอเพื่อพิจารณา

ลงชื่อ.........................................................รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารวิชาการ

อนุมัติ               ไม่อนุมัติ
ลงชื่อ.........................................................ผู้อำนวยการโรงเรียน



หน่วย
ที่

ชื่อหน่วย ตัวชี้วัด/ผลการเรียนรู้
ระหว่าง

ภาค
 กลาง 
 ภาค 

 ปลาย 
 ภาค 

ชั่วโมง

1 ชุมนุมคณิตศาสตร์ 1. พัฒนากระบวนการคิด คำนวณ การแก้ปัญหา การใช้เหตุผล
2. พัฒนากระบวนการคิดสร้างสรรค์ สืบเสาะหาความรู้
3. พัฒนาเพื่อให้สามารถน าไปประยุกต์ใช้ในชีวิตประจำวัน
4. ให้ผู้เรียนมีเจตคติที่ดีต่อวิชาคณิตศาสตร์

50 20 30 20

                                    รวมทั้งสิ้น 50 20 30 20

โครงสร้างรายวิชา คณิตศาสตร์ รหัสวิชา ก025 จำนวน - หน่วยกิต



ผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนรายชั้นเรียน (ปพ.5)
โรงเรียนสตรีศึกษา ภาคเรียนที่ 2/2567

ระดับชั้น 1-6/1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 (เลือกกลุ่ม 0)

วิชา คณิตศาสตร์ รหัสวิชา ก025 จำนวน - หน่วยกิต

ครูผู้สอน สังกัด กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์

ชื่อ-นามสกุล นางรัศมี วงศ์วิลาศ ร่วมสอน: นางสาวภัทรพร ดลเจือ

ครูที่ปรึกษา นางรัศมี วงศ์วิลาศ ร่วมสอน: นางสาวภัทรพร ดลเจือ

สถิติคะแนนแต่ละด้าน

รายการประเมิน คะแนนเต็ม คะแนนเฉลี่ย
ค่าเบี่ยงเบน
มาตรฐาน

คะแนน
สูงสุด

คะแนน
ต่ำสุด

ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

ไม่ผ่านเกณฑ์
(คน)

คิดเป็น
ร้อยละ

คะแนนก่อนกลางภาค 25 25.00 0.00 25 25 3 100.00 0 0.00

คะแนนหลังกลางภาค 25 20.00 0.00 20 20 3 100.00 0 0.00

คะแนนกลางภาค 20 18.33 0.47 19 18 3 100.00 0 0.00

คะแนนปลายภาค 30 22.00 1.63 24 20 3 100.00 0 0.00

คะแนนรวม 100 85.33 1.25 87 84 3 100.00 0 0.00

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ระดับผลการเรียน   4   3.5  3   2.5   2   1.5   1    0    ร   มส   ผ   มผ อื่นๆ รวม ผลการเรียน

จำนวนคน - - - - - - - - - - 3 - - 3 เฉลี่ย

คิดเป็นร้อยละ - - - - - - - - - - 100.00 - - 100.00

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 3 0 0 0 3

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

ผลการประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์ และเขียน

ระดับผลการประเมิน 3 (ดีเยี่ยม) 2 (ดี) 1 (ผ่าน) 0 (ไม่ผ่าน) รวม

จำนวนคน 3 0 0 0 3

คิดเป็นร้อยละ 100.00 - - - 100.00

การอนุมัติผลการเรียน

ลงชื่อ.........................................................ครูผู้สอน

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/กิจกรรมฯ

ลงชื่อ.........................................................หัวหน้างานวัดและประเมินผล
เรียนเสนอเพื่อพิจารณา

ลงชื่อ.........................................................รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารวิชาการ

อนุมัติ               ไม่อนุมัติ
ลงชื่อ.........................................................ผู้อำนวยการโรงเรียน



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
1.คะแนนก่อนกลางภาค 2.คะแนนหลังกลางภาค รวม

1+2
คะแนนสอบ รวม

ทั้งสิ้น
ผลการเรียน

1 2 3 4 5 6 7 8 รวม 1 2 3 4 5 6 7 8 รวม Mid Final
ปกติ แก้ตัว

(5) (5) (5) (5) (5) (0) (0) (0) (25) (5) (5) (5) (5) (5) (0) (0) (0) (25) (50) (20) (30) (100)

1 เด็กหญิงณัฐณิชา ทดแทน 49057 2/1 9 5 5 5 5 5 25 4 4 4 4 4 20 45 19 20 84 ผ

2 เด็กหญิงปสุตา นนท์พิทักษ์ 49067 2/1 18 5 5 5 5 5 25 4 4 4 4 4 20 45 18 24 87 ผ

3 เด็กหญิงวริศรา จันทะวงษ์ 49398 2/9 29 5 5 5 5 5 25 4 4 4 4 4 20 45 18 22 85 ผ

ผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 1-6/1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19  วิชา ก025-คณิตศาสตร์ (1 ชั่วโมง/สัปดาห์



ที่ ชื่อ-สกุล
เลข

ประจำ
ตัว

ชั้น เลขที่
คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

1 2 3 4 5 6 7 8 ผล
ระดับ

1 2 3 4 5 ผล
ระดับ

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

1 เด็กหญิงณัฐณิชา ทดแทน 49057 2/1 9 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

2 เด็กหญิงปสุตา นนท์พิทักษ์ 49067 2/1 18 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

3 เด็กหญิงวริศรา จันทะวงษ์ 49398 2/9 29 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม 3 3 3 3 3 3 ดีเยี่ยม

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ และการอ่าน คิดวิเคราะห์ เขียน

ภาคเรียนที่ 2/2567 ชั้น 1-6/1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19  วิชา ก025-คณิตศาสตร์ (1 ชั่วโมง/สัปดาห์


